

Turėsime nuotykių parką



Netrukus Druskininkuose atsiras dar vienas traukos objektas. Jau šią vasarą miške prie Nemuno turėtų pradėti veikti teminis nuotykių parkas, kur galėsime aktyviai leisti laisvalaikį gamtoje.

16^{psl.}

“Savo saugumu galim pasirūpinti tik patys”, -



sako meras Ričardas Malinauskas, antradienio naktį apvogtas Vilniuje. Ankstų tos dienos rytą jis turėjo iškristi į Maskvą, tačiau buvo priverstas likti Lietuvoje. Paryčiais atsibudęs bute sostinėje, kur nakvojo, meras pamatė, jog yra apiplėštas. R. Malinauskui miegant, bute šeimininkavo vagys. Patirtus nuostolius jis įvertino maždaug 40 tūkst. litų.

3^{psl.}

Druskininkiečius gelbsti Lenkijos parduotuvės



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



“Laba diena“. „O, malonu matyti, ką gero radote?“. „Sveiki, seniai regėti, kaip sekasi?“, - tik spėk dairytis tarp rietuvės lenkiškų rūkytų kumpių ir kalno raudonskruosčių obuolių. Praėjusį penktadienį Suvalkų parduotuvėse jaučiausi lyg vaikščiočiau Druskininkų gatvėmis. Tiek pažįstamų veidų retai sutinku net kurorto turguje.

5^{psl.}

Ar teisėtai upelyje įrengtas tvenkinys?

3^{psl.}

Apgavo buto savininke

Nuomininkai tiesiog pabėgo, ne tik palikę skolas, apšnerkštą butą, bet ir išsinešę kai kuriuos šeimininkės daiktus.

4^{psl.}



Užsisakęs **“DRUSKONĮ”** dabar, **gauk dovaną ir tu!**

Užsiprenumeravęs “Druskoni” pašte arba UAB “Drusvilma” šešioms arba dvylikai mėnesių, gausi V.Valentukevičiaus knygą “Istorinis Druskininkų kalendorius”

Prenumeratoriams - visada pigiau!

SAVAS

PIETŲ megramo

3x AKCIJA Iki kovo 20 d.

MEGRAMĖ ŽALIOJI LINIJA LANGAI BE ŠVINO

Balti ir medžio imitacijos plastikiniai langai

1 iš 6 kamerų vokiško profilio, **2** su TERMO stiklo paketu, **3** ir drėgnomačiu

už paprastų 3 kamerų langų kainą.

V.Kudirkos g. 31-106, Druskininkai. Tel.: 8 313 60325, 8 682 69383.

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Viešieji darbai

Vasario 26 d. Tarybos posėdyje buvo patvirtinta 2009 m. Druskininkų savivaldybėje atliktinų viešųjų darbų programa. Sąvoką „viešieji darbai“ girdime dažnai, tačiau platesnis šių darbų suvokimas nėra visiškai paprastai suprantamas. Komentuodamas „viešųjų darbų“ sąvoką, Ūkio skyriaus vedėjas Valdas Kuleckas įvardijo, kad jie apima savivaldybės gatvių, kelių, pakelių bei teritorijų tvarkymo, apželdinimo ir želdinių priežiūros darbus, socialinės bei visuomeninės paskirties objektų rekonstrukcijos ir smulkaus remonto pagalbinus darbus, turizmo objektų tvarkymo pagalbinus darbus, istorijos ir kultūros paveldo, muziejų, kapinių, parkų, kitų saugomų bei turinčių išliekamąją vertę objektų, knygų fondų ir archyvų tvarkymo pagalbinus darbus, upių, ežerų, kitų vandens telkinių, paplūdimių valymo, pakrančių tvirtinimo ir priežiūros darbus bei pagalbinus maisto paruošimo, patalpų ir aplinkos tvarkymo darbus socialinės bei visuomeninės paskirties įmonėse, įstaigose bei organizacijose. V. Kuleckas užsiminė, kad vadovaujantis įstatymine baze per metus vienas žmogus viešuosius darbus dirbti gali iki šešių mėnesių, tačiau vidutinė vieno žmogaus darbų trukmė yra vos du mėnesiai. Pagrindinės šio reiškinio priežastys yra šiuos darbus dirbančių asmenų iniciatyvos ir motyvacijos stoka. V. Kuleckas taip pat pabrėžė, kad didžioji dalis viešuosius darbus dirbančių asmenų neturi jokios kvalifikacijos, todėl jų atliekamų darbų kokybė reikalauja priežiūros. V. Kuleckas užsiminė, kad siekiant užtikrinti, kad darbai atliekami pagal keliamus reikalavimus, jų vykdymas yra nuolatos prižiūrimas.

● Tiltas bus kitamet

Dar 2008 m. pradėto naujo tilto per Nemuną statybos darbus, kurių bendra suma siekia per 44 milijonus litų, mastas regis įtikino net ir didžiuosius skeptikus. Numatyti darbai vyksta pagal planą, o vos prieš porą dienų pradėtas įgyvendinti ir antrasis darbų etapas. Čekijoje buvo pagamintos tilto konstrukcijos, kurių mon-

tavimo darbai kaip tik šiuo metu ir yra atliekami. Konstrukcijų montavimo darbus užbaigti planuojama dar šiais metais, o tilto statybos darbų pabaiga numatoma kitamet.

● Pavasario reklaminė akcija

Kovo 16 d. savivaldybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė, susitikusi su Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro atstovais, aptarė kurorto rinkodaros kampaniją 2009 metams. Tęsdama 2008 m. II pusmečio Druskininkų rinkodaros kampaniją bei siekdama tinkamai paminėti Vandens (kovo 22 d.) ir Sveikatos (balandžio 7 d.) dienas, Druskininkų savivaldybė kartu su kurorto verslo ir informacijos centru bei miesto verslininkais planuoja įgyvendinti pavasario reklaminę akciją „Sveikata per vandenį. Balandis – sveikatos mėnuo Druskininkuose“. Įgyvendinant šią programą, informacija apie kurortą ir jame teikiamas paslaugas bei specialiai numatyti laikotarpiai įstaigų siūlomas nuolaidas bus platinama informacinėje skrajutėje „Balandis – sveikatos mėnuo Druskininkuose“, transliuojama lauko ekranuose Lietuvos miestuose, informacinių akcijų metu bus pristatoma didžiuosiuose Lietuvos prekybos centruose, transliuojama radijo eterje. Buvo nutarta informacija apie Druskininkų kurortą teikti Lietuvos miestų švenčių metu, kad ji tiesiogiai pasiektų kuo daugiau tautiečių, transliuoti per Bialystoko (Lenkija) radijo stotis ir kt.

● ŽIV/AIDS prevencija

Kovo 18 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė bei Asmens ir visuomenės tarnybos vedėjas-savivaldybės gydytojas Eugenijus Žemaitis dalyvavo susitikime-diskusijoje su Žemo slenksčio paslaugas teikiančiais specialistais iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos. Šios diskusijos dalyviai organizuoja specialistų mokymus ŽIV/AIDS prevencijos srityje, diskutuoja apie šalių patirtį steigiant dienos centrus rizikos grupių jaunimui, metadono programų efektyvumą ir iššūkius, mobiliuosius švirkštų keitimo punktus ir kt. Darbo grupė aplankė Druskininkų žalos mažinimo kabinetą.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. kovo 5 d. įsakymu Nr.V35-126 patvirtintas „2,1200 ha bendro ploto, 12-os žemės sklypų Gailiūnų k., Druskininkų sav.“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. kovo 10 d. įsakymu Nr.V35-137 patvirtintas „0,6794 ha žemės sklypo Jaskonių k., Druskininkų sav., padalijimo į du atskirus sklypus, teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimo nustatymo“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. kovo 10 d. įsakymu Nr.V35-138 patvirtintas „2,8947 ha žemės sklypo Neravų k., Druskininkų sav., pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, padalijimo į šešiolika atskirų sklypų, teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimo nustatymo“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. kovo 12 d. įsakymu Nr.V35-150 patvirtintas „0,3558 ha žemės sklypo Kerušijos k., Druskininkų sav., pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo“ detalusis planas.

2009-03-12 Pradedamas rengti ~0,3500 ha ir ~0,2000 ha žemės sklypų Leipalingio k., Druskininkų sav., suformavimui, stambiųjų ir kitų atliekų surinkimo aikštelėms įrengti, detalusis planas.

Adresas: ~0,3500 ha ir ~0,2000 ha žemės sklypai Leipalingio k., Druskininkų sav.

Planavimo tikslas: ~0,3500 ha ir ~0,2000 ha žemės sklypų Leipalingio k., Druskininkų sav., suformavimui, stambiųjų ir kitų atliekų surinkimo aikštelėms įrengti, nustatant teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

Planavimo organizatorius: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.

2009-03-12 Pradedamas rengti ~0,3500 ha žemės sklypo Leipalingio k., Druskininkų sav., suformavimui, savarankiško gyvenimo namams įrengti, detalusis planas

Adresas: ~0,3500 ha žemės sklypas Leipalingio k., Druskininkų sav.

Planavimo tikslas: ~0,3500 ha žemės sklypo Leipalingio k., Druskininkų sav., suformavimui, savarankiško gyvenimo namams įrengti, nustatant teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

Planavimo organizatorius: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.

Mokytojai novatoriai

Vilniuje kovo 4-7 dienomis vyko kasmetis šalies mokytojų, dalyvaujančių projekte „IKT lyderis“, susitikimas. Projekto „IKT lyderiai“, kuriame dalyvauja 51 novatoriškas mokytojas, tikslas – burti informacines komunikacines technologijas (toliau-IKT) mokykloje, sutelkiant novatorišką pedagogų bendruomenę, kurios nariai gilina žinias technologijų ir informacinės visuomenės plėtros srityse, dalijasi patirtimi, įgytus gebėjimus perteikia savo kolegoms.

Šių metų susitikimo metu buvo diskutuojama aktualiomis kompiuterinio raštingumo skatinimo, komandinio darbo priemonių naudojimo mokymėse temomis.

Kovo 6 d. Vilniuje, „Crowne Plaza“ viešbutyje, vyko penktasis mokytojų novatorių forumas, kurį organizuojant talkininkauja IKT lyderiai. Į šį forumą kviečiami mokytojai, laimėję Švietimo informacinių technologijų centro ir Microsoft Lietuva organizuotą metodinės medžiagos parengimo apie informacinių technologijų taikymą ugdymo procese konkursą „Virtuali kelionė klasė-



„Atgimimo“ vid. mokyklos mokytojų novatorių komanda su iniciatyvos „Partneriai mokyme“ vadovu Centrinei ir Rytų Europai T.Milev bei informacinių technologijų centro direktoriumi V.Brazdeikiu

je“ bei mokyklų, kuriose dirba šie mokytojai, vadovai.

Šiais metais novatoriškiausio mokytojo konkursui buvo pateikta 420 darbų, pripažinti tinkamais – 382, tarp jų – 11 iš Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos. Pagal pateiktų konkursui darbų skaičių „Atgimimo“ vid. mokykla – penktoji respublikoje. Laimėjusių konkursą darbų autoriai: direktorės pavaduotoja ugdymui Eglė Vaivadienė, dailės mokytoja Jūratė Kygienė, kūno kultūros - Danguolė Makselienė, anglų kalbos - Janina Jonušauskaitė, istorijos - Lijana Lukošūnienė, pradinė klasių mokytojos: Kristina Žakevičiūtė, Dia-

na Gudavičienė, Ona Montvydienė, Edita Žukauskienė, Violeta Vaitukevičienė, Žydūnė Balezientienė. Mokytojai ne tik kūrybingai veda pamokas, bet randa laiko jas aprašyti bei dalyvauti konkurse, taip skleisdami savo patirtį respublikos mokytojams. Forume susirinkę novatoriškiausios šalies mokytojai diskutavo informacinių technologijų, jų panaudojimo didinant mokymo ir mokymosi efektyvumą klausimais. Aktyviausiai technologijas naudojantieji mokytojai ne tik susipažino su naujovėmis, bet ir keitėsi metodine patirtimi.

„Druskonio“ inf.

Atsivėrė senos žaizdos

Vydmantas ŽILINSKAS

Šiomet sukako 20 metų, kai iš „broliško Afganistano“ buvo išvestas paskutinis karys.

Kovo 14-ąją penki druskininkiečiai „afganistaniečiai“ dalyvavo tarptautinėje konferencijoje „Sudegintos dienos ir naktys“ Tauragėje.

Atstovams iš visos Lietuvos, svečiams iš Kaliningrado srities, Latvijos, Estijos, Baltarusijos, Maskvos buvo pristatyta Tauragės „afganistaniečių“ pirmininko A.Bitino eilių knyga apie praėjusį karą, patirtus išgyvenimus. Buvęs krašto apsaugos ministras J.Olekas pasakojo apie dabartinius lietuvius „afganus“ ir jų misiją Goro provincijoje. Ne vienam iš mūsų suvirpėjo širdis dokumentinėje medžiagoje matant pažįstamus kalnus, pakelėse sudegusias mašinas, kitą techniką. Atsivėrė senos žaizdos, iš-



Druskininkiečiai „afganai“ (iš kairės): E.Valiulajev, V.Griškevičius, R.Janulevičius, V.Žilinskas ir L.Tiškevičius Tauragėje

gyvenimai. Mums neliko abejingas ir Seimo narys J.Sabauskas, kurio dėka buvo priimtas ne vienas mums, „afganams“, palankus valstybės nutarimas. Konferencija baigėsi

įspūdingu koncertu, kuriame pasirodė vietos vyrų choras, atlikę dainas iš Maskvos ir Ukrainos. Ne vienam iš mūsų suspaudė širdį klausantis legendinių „afganų“ dainų.

Patikslinimas

Juozas Kudarauskas, kalbinas praėjusiame „Drusko-

nio“ numeryje išspausdintame straipsnyje „Vartotojai vienijasi kovon“, patikslino, jog straipsnyje „Apie „Litesko“ pelną“ vietoje jo žodžių „...garan-

tuodama 643 tūkst.Lt pelną kasmet“, privalu rašyti: „garantuodama 495 tūkst.Lt pelną kasmet“.

“Savo saugumu galim pasirūpinti tik patys”, -

sako meras Ričardas Malinauskas, antradienio naktį apvogtas Vilniuje. Ankstų tos dienos rytą jis turėjo iškristi į Maskvą, tačiau buvo priverstas likti Lietuvoje. Paryčiais atsibudęs bute sostinėje, kur nakvojo, meras pamatė, jog yra apiplėštas. R. Malinauskui miegant, bute šeimininkavo vagys. Patirtus nuostolius jis įvertino maždaug 40 tūkst. litų.

Išgėrė migdomųjų

Antradienį meras Maskvoje turėjo dalyvauti susitikime su Lietuvos ambasadoriumi ir Rusijos turizmo bendrovių vadovais. Pora dienų Rusijos sostinėje buvo kupinos įvairiausių renginių bei susitikimų. Grįžti į Lietuvą Druskininkų savivaldybės vadovas planavo trečiadienio vakare.

“Kad Savivaldybės vairuotojui nereikėtų kelis kartus važiuoti į Vilnių mane nuvežant ir parvežant iš oro uosto, pats sėdau už vairo ir pirmadienio vakare nuvykau į sostinę. Ten yra tuščias pažįstamam priklausantis butas, kuriame galiu pernaktuoti. Kadangi iš Maskvos turėjau grįžti trečiadienio vakare, o ketvirtadienio rytą buvo suplanuotas susitikimas su užsienio reikalų ministru V. Ušacku, ketinau ten nakvoti ir tą naktį”, - pasakoja R. Malinauskas. Jis prisimena, kaip atvykęs į Vilnių

paliko automobilį saugojamame požeminiame garaže ir apie 21 val. jau buvo pažįstamo bute Sporto gatvėje.

“Kadangi skrydis į Maskvą buvo numatytas 6 val., turėjau keltis 4 val. ryto. Taksi į oro uostą užsisakiau dar iš vakaro, kad ryte užtektų tik nusi-skusti, susirinkti daiktus ir važiuoti. Lagaminą palikau koridoriuje, drabužius – kitame kambaryje. Vildamasis kuo geriau pailsėti, nes laukė sunki diena, 22 val. jau buvau lovoje. Valandą varčiausi, niekaip negalėdamas užmigti. Jau senokai turiu problemų dėl nemigos, o ypač tai jaučiasi prieš kelionę, todėl nutariau išgerti pusę tabletės “Stilnoks”. Šių vaistų turiu visada, nes jie padeda man užmigti”, - vakarą prieš numatytą kelionę prisimena meras.

Paėmė tik pinigus ir laikrodį

Pagalčiau užsnūdęs, R. Malinauskas kietai miegojo, kol paryčiais suskambo žadintuvas. “Mikliai pasiklojau lovą. Žinojau, kad taksi atvažiuos po 15 minučių. Išėjęs į koridorių, žiūriu – nėra mano lagamino, tik ant jo gulėję vaistai nuo peršalimo pabirę. Šokau į kambarį, griebiau už ten palikto kostiumo švarko kišenės – dingusi ir piniginė”, - nemalonus incidento detales atvirai pasakoja meras. Jis prisipažįsta, jog pradžioje buvo apėmusi panika – nėra dokumentų, nėra pinigų, banko kortelių. O grynųjų piniginėje būta nema-

žai – 1,5 tūkstančio JAV dolerių, 500 eurų ir keli tūkstančiai litų. “Juk ketinau vykti į Rusiją, ten ne visur galima atsiskaityti banko kortelėmis. O ir šiaip nemėgstu vaikščioti be pinigų”, - paklaustas, kodėl prie savęs laikė tokią sumą grynųjų, atsako R. Malinauskas. Vėliau su siaubu jis pastebėjo, kad dingęs ir brangus auksinis jo laikrodis.

Netrukus vyras jau skambino pagalbos telefonu 112. Laukdamas pareigūnų, kurie atvyko beveik už pusvalandžio, meras susiskambino su bankais ir užblokavo mokėjimo korteles.

Butas, kuriame R. Malinauskas nakvojo, yra 9-ame aukšte. Vienas iš policininkų, palypėjęs laiptais žemyn, tarp 6 ir 7 aukštų aptiko išverstą lagaminą. Vagims nereikėjo jame buvusių mero į Maskvą vežtų suvenyrų, knygų apie Druskininkus, bukletų ir prizų.

1-ojo aukšto laiptinėje gulėjo numesta piniginė. Nepalieti joje buvo dokumentai ir banko kortelės. Plėšikus sudomino tik pinigai.

Labiausiai gaila tėvo dovanos

Kaip vagys pateko į butą? Meras neatmeta galimybės, jog tiesiog pamiršo užrakinti duris. “Nepamenu. Arba neužsirakinau, arba jie atrakino patys. Nerasta jokių įsilaužimo žymių, todėl visai galėjo būti”, -

svarsto R. Malinauskas. Jis negali užmiršti vieno pareigūno žodžių, kad nemažas procentas naktį apvogtų žmonių nueina miegoti neužrakinę durų. Vagys įgudo tuo pasinaudoti.

O gal vyras tiesiog ne viską pasakoja? Gal vakare bute lankėsi svečiai, buvo vaišinamasi? “Žinodamas, kad tau reikės keltis 4 val. ryto, pradėsi cirkais užsiiminėti? Na jau ne. Jei nebūtų planuotas toks ankstyvas skrydis, gal ir būčiau su draugais truputį pasėdėjęs. O dabar atsigulčiau net poros gurkšnių alaus neišgėręs”, - tvirtina meras. Jis teigia galįs prisiekti, kad bute tą naktį nebuvo ir jokių merginų.

“Pinigai, aišku, užgyvenami, tik laikrodžio gaila. Jis buvo tėvo dovana”, - apgailestauja R. Malinauskas.

“Linkiu visiems būti atidesniems, - nelaimės dieną “Druskoniu” kalbėjo meras. – Norėčiau, kad nebūtų taip džiaugiamasi kitų nelaimėmis, nes nežinia, kada neganda palies tavo patį. Manau, kad dabar, kai nusikalstamumas Lietuvoje didėja, o policijos finansavimas – mažėja, panašių atvejų tik daugės. Savo saugumu mes galim pasirūpinti tik patys. Man tai bus pamoka, kad atsipalaiduoti negalima nei dieną, nei naktį, nesvarbu, kur būtum”.

“Druskonio” inf.

BUITIES TECHNIKA pigiau.

Ateities g. 34 (buvęs “Lagūnos” baras), tel. 8-313-45875, 8-686-31876.

POLICIJOS ŽINIOS

APGADINO

● Kovo 13 d. apie 6.40 val. gautas pranešimas, jog Gardino g., nesaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje, apgadintas J.Š. automobilis AUDI100: išdaužtas priekinis stiklas. Žala - 300 Lt.

VAGYSTĖS

● Kovo 13 d. apie 16 val. vandens pramogų parke esančioje boulingo patalpoje buvo pavogtas G.Š. mob. telefonas „Nokia 2310“. Žala - 250 Lt.

● Š.m. kovo 7 d. apie 2.30 val. Kurorto gatvėje, prie klubo „Dangaus skliautas“ įvyko muštynės. Mačiusius ar turinčius žinių apie šį įvykį, prašome kreiptis į PK 39 kab. arba paskambinti tel. 59057.

Ar teisėtai upelyje įrengtas tvenkinys?

Šių metų pradžioje “Druskoni” pradėjo atakuoti Šiltnamių gatvės gyventojai - ar teisėtai netoliese ant Melnyčėlės upelio iškastas tvenkinys, kurio teritorija aptverta jo savininkų? Juolab anksčiau jie galėjo upelio prieigomis skubiau nukakti į ligoninę ir į kitas aname krante esančias įstaigas. Išgirdome ir Sveikatos g. gyventojų prašymus paaiškinti, kodėl šio sklypo savininkams leista išplatinti upelę, juk ji yra ne privatininkų, o valstybės nuosavybė?

Aplinkosauga nepritarė

Panašūs druskininkiečių klausimai pasiekė ir Aplinkos apsaugos ministerijos Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentą, kuris atliko tyrimą dėl ant Melnyčėlės (Grūtos) upelio pačiame Druskininkų mieste įrengto tvenkinio. “Atliekant tyrimą, nustatėme, kad tvenkinys įrengtas pagal Druskininkų savivaldybės išduotą Statybos leidimą Nr.59/05. Projektą parengė UAB “Vilniaus hidroprojektas”, - rašo Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas. Privačių asmenų Danutės



Tvenkinys Melnyčėlės upelyje

Kiaulinienės ir Petro Viščinio, gyvenančių Sveikatos g.24, vandens telkinio įrengimo darbo projektas derinti su Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentu buvo pateiktas dar 2004 metų birželio mėnesį. Tuoj pat pastarojo departamento pareigūnai atsakė, kad leidimui įrengti tvenkinį nepritaria, kadangi nepateikta projekto aplinkos apsaugos dalis. Anot aplinkosaugininkų, pakartotinai į juos nebuvo kreiptasi, o leidimas statybai išduotas neatsižvelgiant į neigiamą išvadą. Todėl 2009 m. sausio 7-ąją Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas kreipėsi į Valstybinę teritorijų planavimo ir statybos ins-

pekciją prie Aplinkos ministerijos, jog ji išnagrinėtų Druskininkų savivaldybės administracijos išduoto statybos leidimo įrengti tvenkinį ir pačios statybos teisėtumą.

Nagrinėti atsisakė

Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija, susipažinusi su Alytaus aplinkosaugininkų raštu “Dėl tvenkinio ant Grūtos upelio Druskininkų mieste įrengimo”, informavo, kad pagal Statybos įstatymo bei Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros bei statinių naudojimo priežiūros nuostatus apskrities lygiu statybos valstybinę priežiūrą atlieka apskrities viršininko administracija. Todėl skundą dėl tvenkinio įrengimo Grūtos upelėje inspekcija persiuntė išsamiai išnagrinėti apskrities viršininko administracijai. Pastaroji pranešimą apie galimai neteisėto leidimo išdavimą Druskininkų savivaldybės administracijoje dėl tvenkinio

įrengimo Grūtos upelyje nagrinėti atsisakė remdamasi Viešojo administravimo įstatymu. Jis liudija, kad skundai nenagrinėjami tuomet, jeigu nuo skunde nurodytų pažeidimų padarymo iki skundo padavimo yra praėję daugiau kaip vieneri metai.

Dėl senaties termino

Pasak “Druskonio” kalbinto Alytaus apskrities viršininko administracijos Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros departamento direktoriaus Raimondo Dargio, šį pranešimą nagrinėti atsisakyta, nes jame pateiktiems faktams jau galioja senaties terminas, be to, skunde nenurodyta, kaip šiuo atveju pažeistas viešasis interesas. Kaip žinia, Druskininkų savivaldybė leidimą tvenkinį Grūtos upelyje įrengti išdavė dar 2004 m., o šis sprendimas apskūstas 2009 m. Todėl, anot R. Dargio, teismo atveju apskrities viršininko administracijai būtų veik neįmanoma ginčyti Druskininkų savivaldybės sprendimą išduoti leidimą tvenkiniui iškasti.

“Druskonio” kalbintas Druskininkų savivaldybės Architektū-

ros ir urbanistikos skyriaus vedėjas Vilius Margelis papasakojo, kad leidimą įrengti tvenkinį ant Grūtos upelio jo vadovaujamas skyrius išdavė projektą suderinęs su Aplinkos apsaugos agentūra prie Aplinkos ministerijos, o tai yra aukštesnė instancija nei Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamentas. Leidimas išduotas patikslinus, jog privačioje teritorijoje esantis tvenkinys bus naudojamas kultūriniais-buitiniams poreikiams, o ne žuvivaisai.

Atsakinga - apskritis

Alytaus aplinkos apsaugos departamento direktorius Česlovas Meržvinskas “Druskoniui” tvirtino, jog už leidimo įrengti tvenkinį Grūtos upelyje teisėtumą yra atsakinga apskrities administracija, juolab be jos sutikimo naudotis valstybės žeme ar ją valdyti yra neteisėta. Pareigūnas pridūrė, jog tokiais atvejais aplinkos apsaugos departamentas neturi teisės revizuoti apskrities administracijos sprendimų. Č. Meržvinskas priminė, jog projektą dėl tvenkinio įrengimo mūsų savivaldybės Architektūros ir urbanistikos skyrius pagal nustatytą valstybės kompetenciją turėjo pirmiausia suderinti su jo vadovaujama departamentu, o ne su Aplinkos apsaugos agentūra. “Druskonio” inf.

Viktorina apie Lietuvą

Miglė VITKAUSKAITĖ,
šeštokė

Kovo 10-ąją Viečiūnų pagrindinėje mokykloje šaukia viktorina „Vienas žodis – Lietuva“ paminėjome Kovo 11-ąją. Taip pat šis renginys skirtas Lietuvos 1000- mečiui, Lietuvos partizanų metams bei Viečiūnų kaimo 380 - mečiui paminėti.

Šventiškoje mokyklos aktų salėje po posmų Lietuvai ir direktorės E.Česnulevičienės sveikinimo visi pagiedojome Tautišką giesmę ir nusiteikėme atsakyti į viktorinos klausimus, stengdamiesi parodyti kuo geresnes žinias apie Lietuvą. Tereikėjo šiek tiek pasukti galvą ir atsiminti, ko mokėmės per istorijos, lietuvių k., geografijos ir muzikos pamokas.



Viečiūnų vaikų koncertas

Jolanta BARANAUSKIENĖ,
auklėtoja

Kovo 11-osios, Nepriklausomybės atkūrimo 19-ųjų metinių, išvakarėse į lopšelių-darželių „Bitutė“ rinkosi šventiška nusiteikę įstaigos ugdytiniai ir darbuotojai. Šventinę programą parengė mūsų draugai – Viečiūnų lopšelio-darželio „Linelis“ ugdytiniai ir pedagogai. Koncertas prasidėjo Lietuvos himno giedojimu. Visi drauge

Labiausiai visiems patiko kūrybinė užduotis – sukurti koliažą „Mokykla po 1000 metų“. Komandos ne tik smagiai dirbo, bet ir labai išradingai pristatė savo „kūrinius“. Viktorinoje buvo aktyvūs ne tik 5-10 klasių komandos, bet ir sirgaliai, palaikydami ir atsakinėdami į klausimus. Komisija apdovanojo visas komandas ir sirgalius, įvertindama jų išradingumą, originalumą, tautiškumą, kūrybiškumą...

Renginyje liejosi posmai apie Tėvynę, partizanus, skambėjo mokinių ir mokytojų atliekamos dainos. Simbolizuodami vienybę ir savo meilę Lietuvai, pop chorui atliekant dainą „Laisvė“, sudėjome dėlionę - trispalvę Lietuvą. Tai atrodė įspūdingai...

Apgauta buto savininkė skaičiuoja nuostolius

Rudenį jaunai šeimai savo butą išnuomojusi Vokietijoje dirbanti Rima M. (pavardė redakcijai žinoma) dabar jaučiasi apgauta. Po kelių mėnesių nuomininkai tiesiog pabėgo, ne tik palikę skolas, apšnerkštą butą, bet ir išsinešę kai kuriuos šeiminių daiktus.

Graži pradžia

Neravų gatvėje 2-jų kambarių butą turinti druskininkietė Rima šiuo metu dirba ir gyvena Vokietijoje. Nusprendusi savo butą išnuomoti, moteris praėjusių metų rugsėjo pabaigoje į „Druskonį“ padavė skelbimą. „Atsiliepė kokios aštuonios šeimos. Kartu su vyru su visais pašnekėjome, aptarėme. Norėjau rimtų nuomininkų, negaliu gi aš kas mėnesį ar du grįžti į Druskininkus ir juos kontroliuoti“, - pasakoja Rima.

Galop šeiminkai nutarė padėti jaunai šeimai – 20 metų Vaidai ir šiek tiek vyresniam jos vyrui Andriui Kaškonams, auginusiems poros metų vaikelį. „Jie buvo tokie laimingi, tokie patenkinti, - prisimena moteris. - Vis gyrė mano butą, kad tvarkingas. Nauji langai, šarvuotos durys, naujais tapetais iškljuotas miegamasis. Svetainėje pasišiūlė ištapetuoti patys“.

Rimai tiek pagailo jaunos šeimos, kad ir nuomos mokesčio nusprendė neimti – tegul susimoka tik už patarnavimus. „Sakiau, nesijaudinkit, jei vaikas ir kokią sieną subraižys – nedarysiu problemos. Kai ketinsit išsikraustyti – sutvarkysit“, - sako šeiminkė. Ji teigia žinanti, kaip Lietuvoje dabar sunku rasti darbą, ir suprantanti jaunų žmonių padėtį.

Andrius gyrėsi Rimai, kad susirado nuolatinį darbą miške ir garantavo, kad butą tikrai pajėgs išlaikyti. Vaida taip pat žadėjo netrukus susirasti darbą. „Pati ranka surašiau nuomos sutartį, visi pasirašėm, tik pas notarą nepatvirtinom, nes tiesiog nebuvo laiko – man reikėjo išvykti“, - kalba Rima.

Siuntė dovanų, skolino pinigų

Netrukus moteris išvažiavo į Vokietiją – ten laukė darbas. Kartais ji paskambindavo savo nuomininkams, kurie garantavo, kad laikosi gerai ir visas tvarkoje.

„Prieš Naujuosius metus iš kaimynės sužinojau, kad mano nuomininkė vėl laukiasi. Šventėms atsiunčiau jiems dėžę dovanų, smulkmenų jų vaikeliui, įdėjau ir elektrinę viryklę keraminiu paviršiumi. Gal ant jos virdami, galės sutaupyti elektros? Vėliau Vaida man sakė, kad Andrius ją prijungė ir viryklę puikiai veikia“, - su kartėliu pasakoja šeiminkė.

Sausio viduryje Rima gavo nuomininkės Vai-



Tokį Rimos butą paliko pabėgę nuomininkai

dos žinutę, kuria ši pranešė, jog nutiko nelaimė. Iš vaikiško vežimėlio kažkas pavogė jos rankinę su pinigais ir dokumentais. O po savaitės Vaidai gimdyti – be paso nepriims. Todėl jaunoji moteris prašė buto šeiminkės paskolinti jai 200 litų. Žadėjo mėnesio pabaigoje atiduoti.

Ką darysi, jei jau taip. Rima perveždė į Vaidos sąskaitą prašomus pinigus. „Net sakiau, jei per sunku, galėsit vasarą atiduoti, kai už buto šildymą mokėti nereikės“, - kalba Rima.

Nekėlė ragelio

Sausio 30-ąją moteris pasitikrino sąskaitą – pinigų jai niekas negrąžino. Nusprendė paskambinti į Druskininkus, į šilumos tinklus, sužinoti, ar moka už paslaugas jos nuomininkai? Pasirodo, už gruodį kabo skola. „Skambinu nuomininkams. Vaida tvirtina, kad viskas gerai, gal čia klaida, patikrins ir jei kas – tikrai sumokės“, - prisimena šeiminkė.

Tačiau už buto šildymą nebuvo sumokėta ir vasario vidury, o skola išaugo jau už du mėnesius. Bet abu nuomininkai nepavargdami žadėjo viską sutvarkyti. Sunerimusi Rima jiems ėmė skambinti vos ne kasdien. Nuomininkai nustojo kelti telefono ragelius. Šeiminkė surado būdą su jais susisiekti – prašė kaimynių ir draugių. Kaškonai žadėjo toliau.

Vasario pabaigoje moteriai tapo visai neramu: „Negaliu leisti skolai išaugti iki poros tūkstančių litų. Šilumos tinklai perduos antstoliams, ir ką? Šis butas juk mano privati nuosavybė“. Rima darbe pasiprašė atostogų ir kovo 1 d. atvažiavo į Druskininkus.

Grįžusi neteko žado

„Tiesiai iš autobusų stoties nueinu į savo butą ir netenku žado, - sako mo-

teris. - Viduje – smarvė, nešvara, pelėsiai. Baisiau nei lindynėje. Mėtosi kažkokie šlapi skudurai, pridirbtos vaiko kelnės, sienos ir net užuolaidos apipelijusios, peršlapusi kiliminė dangga, pajuodę patalynės užvalkalai, visur kalnai šiukšlių“.

Pamačiusi tuščias spintas, Rima suprato, kad nuomininkai slapta išsikraustė. Negana to, moteris pasigedo bute buvusio šaldytuvo, DVD grotuvo ir plataus pripučiamo čiužinio. Nežinodama ką daryti, ji kreipėsi į policiją.

„Žinau, kad skola už buto šildymą išaugo jau iki trijų mėnesių. Kas man belieka, prašysiu šilumos tinklų ir butų ūkio, kad leistų man mokėti dalimis ir neperduotų antstoliams“, - liūdnai sako Rima. Ji teigia girdėjusi, kad Kaškonai, prieš apsigyvendami jos bute, nuomojosi būstą Gardino gatvėje, kurį irgi paliko su skolomis.

Moteris skaičiuoja nuostolius. Skolos, dingę daiktai, buto remontas, neplanuota kelionė iš Vokietijos – susidaro beveik 3,5 tūkst. litų. „O atostogos, kurias privalėjau pasiimti žiemą?“ – priduria ji.

„Nesitikiu nieko atgauti. Bet norėčiau išpėti kitus šeiminkus, pas kuriuos jie, manau, apsigyveno pabėgę iš mano buto, - kalba Rima. - Tegul žmonės būna atsargūs. O aš jaučiuosi tokia apgauta, kad nežinau ar dar ryšiuosi kada nors kam nors padėti“.

* * *

Buvusi Rimos nuomininkė Vaida Kaškonienė telefonu „Druskonio“ korespondentei tvirtino, kad šaldytuvą jie išmetė, nes šis sugedo, o svetimą DVD grotuvą kraustydamiesi pasiėmė netyčia. Moteris netvirtu balsu teigė, kad jie ruošiasi atsiskaityti su buvusiu šeiminkė kuo greičiau.

„Druskonio“ inf.

KOVO 22 D., SEKMADIENĮ, 14 VAL. VARĖNOS KULTŪROS CENTRE

NAUJAS PROGRAMAS RODYS:

SPANGUOLĖ
IŠ MARCINKONIŲ, VARĖNOS R.

MTV IŠ MATUIZŲ, VARĖNOS R.

DZVŲ DZVVAI
IŠ LAZDIJŲ

SPRIGTAS
ESTRADOS TEATRAS IŠ ALYTAUS R.

02 IŠ VILKAVIŠKIO POLICIJOS KOMISARIATO

Dalyvaus humoristai **RAIMUNDAS JOVAIŠA**, **REGIMANTAS KAŠKAUSKAS** ir **VACLOVAS VIČIUS** iš Vilniaus. Kasa dirba antradienį - šeštadienį 11-15, 16-19 val. Tel. 8310 52752. Kaina 8 Lt.

Informaciniai rėmėjai: **Valstiečių ir liaudies rinkimų sąjunga**, **MERKIO KRAŠTAS**, **GIRUŽIS**

Druskininkiečius gelbsti Lenkijos parduotuvės

Daiva PETRULIENĖ

„Labą dieną“. „O, malonu matyti, ką gero radote?“. „Sveiki, seniai regėti, kaip sekasi?“, - tik spėk dairytis tarp rietuvės lenkiškų rūkytų kumpių ir kalno raudonskrusčių obuolių. Praėjusį penktadienį Suvalkų parduotuvėse jaučiausi lyg vaikščiočiau Druskininkų gatvėmis. Tiek pažįstamų veidų retai sutinku net kurorto turguje.

Lenkai gelbsti nuo bado?

Druskininkiečiai pigią Lenkijos rinką atrado jau seniai. Kiaulieną ir paukštieną, baldus ir tualetinį popierių iš artimiausio prekybinio taško – Suvalkų turgaus, tenykščių prekybos centrų „Kaufland“ ir „Lidl“, kurorto gyventojai tempė ir pernai, ir užpernai. Tik mastai nebuvo tokie dideli kaip dabar. Lietuvos valdžios, į ožio ragą bebaigiančios suriesti visą šalies verslą, pastangomis druskininkiečių pinigai šiandien byra į Lenkijos biudžetą. „Jei ne lenkai, daugeliui turbūt tektų bado mirtį“, - juokiasi druskininkietė Janina. Lenkiškai puikiai kalbanti moteris apsipirkti į kaimyninę šalį bent kartą per mėnesį važiuoja ne vinerius metus. „Pastaruju metu ir ten pabrango mėsa. Dar visai neseniai kilogramas karbonadinės mėsos Suvalkų turguje kainavo 16 zlotų (12 litų), o jau dabar – 19 (14,28 litų). Kilogramą paukštienos krūtinėlės filė bazėje „Piko“ galėjai nusipirkti už 12 zlotų (9 litus), dabar jos kaina šoktelėjo iki 14 zlotų (10,52 Lt). Bet ir tai išeina dvigubai pigiau nei Lietuvoje, - lenkiškos rinkos eksperte galėtų dirbti druskininkietė. - Kai gyvenai tik dviese, tai



ZAPRASZAMY
PO RYBY



važinėti nelabai apsimoka. Tačiau jei namuose bent trys burnos – išeina daug pigiau apsipirkti Lenkijoje nei namuose“.

Nauda ir pramoga

Po 30 litų – už tokią sumą dabar Janina su savo vyru nedideliu mikroautobusu veža pažįstamus apsipirkti į Suvalkus. Patogu – paime ir išleidžia prie pat namų, apvažiuoja beveik visas pagrindines Suvalkų maisto, baldų ir batų parduotuves. Šįkart „užsisakiau“ visą mikroautobusą ir už kelionę sumokėjau 120 litų – visų bendrakeleivių kainą. Mat norėjau Suvalkuose apsipirkti iš peties - išsigyti dvigulę lovą, knygų spintą ir, aiš-

ku, daug lenkiško maisto – mėsos, dešrų, sūrų, vaisių ir saldumynų. Mano pirkiniai šiaip ne taip tilpo į užsakytąjį transportą, o dėžes pirkinų vaikai namuose sutiko taip audringai, lyg būčiau grįžusi iš Amerikos.

Į Suvalkų turgų reikia važiuoti su pirmaisiais gaidžiais. Šiek tiek po devintos valandos Suvalkų turgaus mėsininkai jau neturėjo nei karbonado, nei kiaulienos filė. Virtinės lietuvių sukiojosi tarp vieną zlotą (75 centus) už kilogramą tekainuojančių obuolių, 3 su trupučiu zloto (apie 2,50 Lt) tekainuojančių 10 vnt. kiaušinių, pusvelčiui pardavinėjamų morkų, svogūnų ir kitų gėrybių.

„Va, ten tai Amerika! - grįžęs iš Suvalkų, susižavėjimo kelionės laimikiais neslėpė vienas linksmy plaučių mūsų Savivaldybės tarybos narys. – Viskas taip pigu, kad nuodėmė nepirkti“.

Nedidelis uždarbis, mažą bedarbio pašalpą gena šimtus druskininkiečių kasdien iš pat ankstaus ryto į Lenkiją. Daugiau uždarbintiems tokia kelionė – ne tik galimybė sutaupyti šimtą kitą litų, bet ir smagi pramoga.

Laukti – 4 valandas

Suvalkų maisto parduotuvėse druskininkiečiai maisto ir buitinių prekių prisikrauna pilnus vežimėlius. Tokių vaizdų mūsų „Maximoje“ vargiai beišvysi net prieš Kalėdas. Per vieną kelionę šeima prisiperka tiek, jog gali nesunkiai išgyventi mėnesį. Grįždami namo beveik visi pirkėjai užsuka į degalines – Lenkijoje populiariausias benzinas 50 centų pigesnis nei Lietuvoje. Kas taupo labiausiai, Suvalkuose drožia ne į prekybos centrus, o į mėsos produktų bazę „Piko“, kur maistas parduodamas didmeninėmis kainomis. Lietuvos laiku garsusis „Piko“ duris atveria 4 valandą ryto, tad į Lenkiją žmonės išsiruošia paryčiais. Dar-

bo diena ar savaitgalis, prie šios produktų bazės – visada apgultis. Kiemas užgrūstas lietuvių automobiliais, o pastato durų link vinguriuoja kilometrė eilė. Norint patekti į vidų sužvarbus tenka pastovėti 2-3 valandas. Pagaliau patekus į vidų, prasideda grobio paieška. Bazėje pirkėjai patenka į nedidelius aklinius kambarius – šaldytuvus. „Landžiojam čia kaip kokiam krematoriume“, - garsiai iš savęs nusišaipto viena pirkėja. Slogus patalpų vaizdas niekam nė motais – visų akys nukabintos žemyn, kur dėžėse sukrautos dešros, vyniotiniai, konservai, atšaldyta ir šviežia mėsa. Visi grūdasi kaip silkės statinėje. Vos užtenka vietos apsisukti. Daugelio lietuvių akys šypsosi: ne vienam, matyt, juokingas šis vaizdas: atrodytų, kad visi iš mūsų mėsos nematę keletą mėnesių. Žmonės maisto į dėžes kraunasi tiek, lyg ruošytųsi karui ar stichinei nelaimei. Į didelius maišus arba bazėje rastas dėžes jie krauna viską iš eilės. Visus apėmęs toks azartas, jog beveik niekas nežiūri nei į etiketes, nei į kainas. Tik namuose apsičiupinėju, jog didžiulio rūkyto kumpio gabalo galiojimo laikas baigiasi - rytoj.

„Piko“ bazė dirba tik iki 14 val., o šeštadienį iki 12 val. Čia kiekvienas palikome maždaug apie 600 zlotų (apie 400 litų). Kilogramas vištų krūtinėlių filė tądien „Piko“ bazėje kainavo apie 10 litų, rūkytos nugarinės - apie 10,8 lito, šonkauliai – 5, kaulai sriubai – 1,5, vištų šlaunelės – 4,75 Lt. Viskas – beveik perpus pigiau nei Lietuvoje.

Išvažiuoja kaip tanklaiviai

Kas nenori kankintis alinančiose eilėse šioje produktų bazėje, važiuoja tiesiai į Suvalkų turgų. Čia mėsos produktai kiek brangesni. Tie, kuriems nesinori šalti, apsipirkinėja kaip balti žmonės dvie-

jose, vokiečiams priklausančiuose prekybos tinklų „Lidl“ ir „Kaufland“ parduotuvėse.

Automobilių aikštelėje beveik visi automobiliai lietuviškais numeriais. Prekybos centre jautiesi kaip Lietuvoje: vidutiniškai keturi iš penkių pirkėjų kalba lietuviškai. Kai lankėmės „Kauflande“, su mumis tarp lenkiškų sūrų, sulčių ir dešrų kuitėsi visas būrys Lietuvos šou žvaigždžių. Valgyti pigiau norisi ir jiems.

Patys lenkai tarp masės čia apsipirkinėjančių lietuvių su savo krepšiais yrėsi oriai: vietiniai ten perka nedaug. Lietuvius, prie kasų plaukiančius į tanklaivius panašiais vežimais, pilnais miltų, cukraus, aliejaus, mėsos, pieno produktų, kiaušinių, sauskelnių ir skalbimo miltelių, sutinka kasininkės lediniais veidais. Jas suprasti galima: darbo moterims padaugėjo, o alga tai liko vietoje.

Pamačius, kaip godžiai čia į krepšius kraunami maisto produktai, išlaikyti sveiką protą nepavyksta niekam. Gal dar reikėtų kelių kilogramų vištų filė? - pagalvoju, ir apsuku savo vežimą atgal. Jau net nebepreismenu, kelintą ratą riedu tarp tų pačių lentynų. Išverti prieš tokią mažą kainų pagundą neįmanoma.

Maisto produktai Lenkijoje, kaip žinia, pigesni dėl kelių priežasčių: PVM būtiniausioms prekėms siekia 3-7 proc., zloto kursas per kelis mėnesius lito atžvilgiu nukrito beveik trečdaliu, dėl didesnės apyvartos kaimyninės šalies prekybos centrai prekes gauna pigiau nei Lietuvoje.

Bet rojus, rodos, jau irgi po truputį veriasi. Šią savaitę jau pasigirdo žinių, kad lenkai vėl šiek tiek pakėlė maisto produktų kainas. Ginti Lietuvos rinkos puolė ir šį chaosą užvirusi šalies valdžia. Priimtos Kainų reguliavimo įstatymo pataisos, prekybininkams draudžiančios maisto produktams dėti didesnę nei 20 proc. antkainį.

POPULIARIOSIOS KLASIKOS

KONCERTAS

DALYVAUJA SOLISTAI

VAIDAS VYŠNIAUSKAS VAIDA GENYTĖ LIUDAS MIKALAUSKAS

Kovo 26 d. 18 val. Varėnos kultūros centre:
Populiariosios klasikos koncertas „Triumfo arka“ su solistais Vaidu Vyšniausku, Vaida Genyte ir Liudu Mikalausku.
Koncerto vedėjas - Viktoras Praprzas.
Bilietai kainos 25-30 Lt.



HOROSKOPAI

OZIARAGIAI, šiaip jau santūrus ir neskubantys, kitą savaitę visus stebins savo energija ir entuziazmu. Jūs būsite dėmesio centras tiek darbe, tiek namuose. Toks optimizmas sudarys palankią atmosferą ir aplink jus. Bet nepamirškite, kad, visų matomi, jūs tiesiog neturėsite teisės suklysti.

VANDENIAI apstulbins aplinkinius savo neregėtu atkaklumu ir darbingumu. Jums seksis tvarkyti visus numatytus reikalus. Tik pasistenkite nekonfliktuoti su mažai pažįstamais žmonėmis. Priešingu atveju bet koks kivičas gali smarkiai sugadinti nuotaiką ir sudaryti nereikalingų keblumų.

ŽUVYS turėtų pamiršti linksmybes ir daugiausia dėmesio skirti didiems darbams, kurių dar ilgai netrūks jūsų gyvenime. Galite neabejoti, kad dabar jau niekas jums nesutrukdys atlikti žygdarbių. Turėsite puikią progą palypėti karjeros laiptais ar bent jau sudaryti tam reikalingas prielaidas.

AVINAI kitą savaitę taip pat sparčiai kops karjeros laiptais. Jūsų profesionalumas ir darbštumas neliks nepastebėti vyresnybės, kuri pagaliau atseikės jums pagal nuopelnus. Kad uolumas darbe neigiamai neatsilieptų santykiams su artimaisiais, nepamirškite, jog jiems reikia jūsų dėmesio ir paramos.

JAUCIAI turi daugybę sumanymų ir planų, kaip palypėti karjeros laiptais. Nesivaržykite pasakoti apie juos žmonėms, kuriais pasitikite. Jie gali pasidalyti su jumis gyvenimo patyrimu ir duoti vertingų patarimų. Kitą savaitę turėsite daug dirbti, kad realizuotumėte savo idėjas. Tegul tai jūsų nebaugina.

DVYNIAMS žadama didelė sėkmė komercijos ir finansų srityje. Jums pavyks rasti patikimų partnerių ir sudaryti tvirtą dalykinę sąjungą. Pasistenkite išnaudoti šį palankų laikotarpį - drąsiai plėskite savo verslą arba imkitės jums visiškai naujos veiklos.

VĖZIAMS tikriausiai teks susimąstyti apie ateities perspektyvas. Jūs greičiausiai turėsite atsakyti kai kurių idėjų ir planų. Užtat kitą savaitę jūs sėkmingai pasirodysite viešumoje, bus teigiamai išspręsti teisiniai klausimai, o komersantams neblogą pelną žada nauji sandoriai. Su artimaisiais elkitės santūriai.

LIŪTAI kitą savaitę turės spręsti smulkius organizacinius klausimus, bet net ir šis nuobodus darbas neturėtų temdyti jūsų pakilios pavasarinės nuotaikos. Jūs būsite kupini įdomių idėjų, o artimieji tiesiog mėgausis jūsų žavesiu ir subtiliu humoru.

MERGELĖMS ateinanti savaitė labai tiks įvairiems apmąstymams. Gal vertėtų pagalvoti apie savo ateitį? Apsvarstykite perspektyvas profesinėje sferoje - kaip tik dabar čia galimos didelės teigiamos permainos. Atminkite, kad optimizmas yra svarbiausias jūsų bendražygis kelyje į tikslą.

SVARSTYKLIŲ kitą savaitę laukia daug malonių staigmenų ir netikėtų susitikimų. Visur kur jus lydės sėkmė. Laikotarpis palankus savo pozicijoms visuomenėje stiprinti, todėl nesidrovėkite būti atkaklus ir iniciatyvus. Visuose darbuose pasikliaukite artimų žmonių patarimais ir pagalba.

SKORPIONAI kitą savaitę galės įgyvendinti visus, net ir drąsiausius sumanymus. Tegul daug kas skeptiškai vertina jūsų idėjas, tai neturėtų jūsų sustabdyti - šiek tiek atkaklumo, ir nerealiausi projektai taps tikrove. Tik venkite skubotų sprendimų - niekada nepakenks viską apskaičiuoti iš naujo.

ŠAULIAMS bus suteikta galimybė realizuoti daugelį savo sumanymų ir žengti atsakingą žingsnį. Jūsų sugebėjimas rasti teisingus sprendimus ir artimųjų parama padės sukurti puikias prielaidas ateičiai. Santykiai su mylimu žmogumi sustiprės.

LIŪTAI kitą savaitę turės spręsti smulkius organizacinius klausimus, bet net ir šis nuobodus darbas neturėtų temdyti jūsų pakilios pavasarinės nuotaikos. Jūs būsite kupini įdomių idėjų, o artimieji tiesiog mėgausis jūsų žavesiu ir subtiliu humoru.

MERGELĖMS ateinanti savaitė labai tiks įvairiems apmąstymams. Gal vertėtų pagalvoti apie savo ateitį? Apsvarstykite perspektyvas profesinėje sferoje - kaip tik dabar čia galimos didelės teigiamos permainos. Atminkite, kad optimizmas yra svarbiausias jūsų bendražygis kelyje į tikslą.

SVARSTYKLIŲ kitą savaitę laukia daug malonių staigmenų ir netikėtų susitikimų. Visur kur jus lydės sėkmė. Laikotarpis palankus savo pozicijoms visuomenėje stiprinti, todėl nesidrovėkite būti atkaklus ir iniciatyvus. Visuose darbuose pasikliaukite artimų žmonių patarimais ir pagalba.

SKORPIONAI kitą savaitę galės įgyvendinti visus, net ir drąsiausius sumanymus. Tegul daug kas skeptiškai vertina jūsų idėjas, tai neturėtų jūsų sustabdyti - šiek tiek atkaklumo, ir nerealiausi projektai taps tikrove. Tik venkite skubotų sprendimų - niekada nepakenks viską apskaičiuoti iš naujo.

ŠAULIAMS bus suteikta galimybė realizuoti daugelį savo sumanymų ir žengti atsakingą žingsnį. Jūsų sugebėjimas rasti teisingus sprendimus ir artimųjų parama padės sukurti puikias prielaidas ateičiai. Santykiai su mylimu žmogumi sustiprės.

LIŪTAI kitą savaitę turės spręsti smulkius organizacinius klausimus, bet net ir šis nuobodus darbas neturėtų temdyti jūsų pakilios pavasarinės nuotaikos. Jūs būsite kupini įdomių idėjų, o artimieji tiesiog mėgausis jūsų žavesiu ir subtiliu humoru.

MERGELĖMS ateinanti savaitė labai tiks įvairiems apmąstymams. Gal vertėtų pagalvoti apie savo ateitį? Apsvarstykite perspektyvas profesinėje sferoje - kaip tik dabar čia galimos didelės teigiamos permainos. Atminkite, kad optimizmas yra svarbiausias jūsų bendražygis kelyje į tikslą.

SVARSTYKLIŲ kitą savaitę laukia daug malonių staigmenų ir netikėtų susitikimų. Visur kur jus lydės sėkmė. Laikotarpis palankus savo pozicijoms visuomenėje stiprinti, todėl nesidrovėkite būti atkaklus ir iniciatyvus. Visuose darbuose pasikliaukite artimų žmonių patarimais ir pagalba.

SKORPIONAI kitą savaitę galės įgyvendinti visus, net ir drąsiausius sumanymus. Tegul daug kas skeptiškai vertina jūsų idėjas, tai neturėtų jūsų sustabdyti - šiek tiek atkaklumo, ir nerealiausi projektai taps tikrove. Tik venkite skubotų sprendimų - niekada nepakenks viską apskaičiuoti iš naujo.

ŠAULIAMS bus suteikta galimybė realizuoti daugelį savo sumanymų ir žengti atsakingą žingsnį. Jūsų sugebėjimas rasti teisingus sprendimus ir artimųjų parama padės sukurti puikias prielaidas ateičiai. Santykiai su mylimu žmogumi sustiprės.

LIŪTAI kitą savaitę turės spręsti smulkius organizacinius klausimus, bet net ir šis nuobodus darbas neturėtų temdyti jūsų pakilios pavasarinės nuotaikos. Jūs būsite kupini įdomių idėjų, o artimieji tiesiog mėgausis jūsų žavesiu ir subtiliu humoru.

MERGELĖMS ateinanti savaitė labai tiks įvairiems apmąstymams. Gal vertėtų pagalvoti apie savo ateitį? Apsvarstykite perspektyvas profesinėje sferoje - kaip tik dabar čia galimos didelės teigiamos permainos. Atminkite, kad optimizmas yra svarbiausias jūsų bendražygis kelyje į tikslą.

SVARSTYKLIŲ kitą savaitę laukia daug malonių staigmenų ir netikėtų susitikimų. Visur kur jus lydės sėkmė. Laikotarpis palankus savo pozicijoms visuomenėje stiprinti, todėl nesidrovėkite būti atkaklus ir iniciatyvus. Visuose darbuose pasikliaukite artimų žmonių patarimais ir pagalba.

SKORPIONAI kitą savaitę galės įgyvendinti visus, net ir drąsiausius sumanymus. Tegul daug kas skeptiškai vertina jūsų idėjas, tai neturėtų jūsų sustabdyti - šiek tiek atkaklumo, ir nerealiausi projektai taps tikrove. Tik venkite skubotų sprendimų - niekada nepakenks viską apskaičiuoti iš naujo.

ŠAULIAMS bus suteikta galimybė realizuoti daugelį savo sumanymų ir žengti atsakingą žingsnį. Jūsų sugebėjimas rasti teisingus sprendimus ir artimųjų parama padės sukurti puikias prielaidas ateičiai. Santykiai su mylimu žmogumi sustiprės.

LIŪTAI kitą savaitę turės spręsti smulkius organizacinius klausimus, bet net ir šis nuobodus darbas neturėtų temdyti jūsų pakilios pavasarinės nuotaikos. Jūs būsite kupini įdomių idėjų, o artimieji tiesiog mėgausis jūsų žavesiu ir subtiliu humoru.

MERGELĖMS ateinanti savaitė labai tiks įvairiems apmąstymams. Gal vertėtų pagalvoti apie savo ateitį? Apsvarstykite perspektyvas profesinėje sferoje - kaip tik dabar čia galimos didelės teigiamos permainos. Atminkite, kad optimizmas yra svarbiausias jūsų bendražygis kelyje į tikslą.

SVARSTYKLIŲ kitą savaitę laukia daug malonių staigmenų ir netikėtų susitikimų. Visur kur jus lydės sėkmė. Laikotarpis palankus savo pozicijoms visuomenėje stiprinti, todėl nesidrovėkite būti atkaklus ir iniciatyvus. Visuose darbuose pasikliaukite artimų žmonių patarimais ir pagalba.

SKORPIONAI kitą savaitę galės įgyvendinti visus, net ir drąsiausius sumanymus. Tegul daug kas skeptiškai vertina jūsų idėjas, tai neturėtų jūsų sustabdyti - šiek tiek atkaklumo, ir nerealiausi projektai taps tikrove. Tik venkite skubotų sprendimų - niekada nepakenks viską apskaičiuoti iš naujo.

ŠAULIAMS bus suteikta galimybė realizuoti daugelį savo sumanymų ir žengti atsakingą žingsnį. Jūsų sugebėjimas rasti teisingus sprendimus ir artimųjų parama padės sukurti puikias prielaidas ateičiai. Santykiai su mylimu žmogumi sustiprės.

SPRĘSK IR LAIMĖK

Kryžiažodžių sudarė Algimantas VAIČIULEVIČIUS

Teisingai atsakę į klausimus, iš skaičiais pažymėtų langelių raidžių perskaitysite pamokymą.

Kovą trauksime 2 laimingus kuponus, kurių savininkai laimės II "Roma" įsteigtus prizus. **Atsakymų kuponus pristatyti iki 2009 m. kovo 31 d. Nugalėtojai ir teisingi kryžiažodžių atsakymai bus paskelbti 2009 m. balandžio 3 d. "Druskonio" numeryje.** Nebūtinai turite išspręsti visus 4 "Druskonio" kryžiažodžius. Laukiame jūsų laiškų ir su vieno kryžiažodžio atsakymu.

Šį kuponą reikia siųsti arba atnešti nurodytu adresu: "Druskonis", Vilniaus al. 32, Druskininkai **Nr. 12**

Vardas, pavardė _____

Adresas, telefonas _____

Atsakymas _____

El. talpos vienetas	Tarpupio gyventojai	Košė skystimą	Rudens mėnuo	Miestas Lenkijoje netoli Lietuvos sienos	Didelė ugnis	Romano "Vilniaus džiazas" autorius	Pragyvenimo priemonių stoka
6	Klausos organas	20	26	22	26	Romos Pankevičienės II "Roma" (Vytauto g. 15)	2
23	Antinksčių hormonas	29	19	21	21	AKCIJA! Sausainiai su saulėgražomis 9,99 Lt	3
8	Avių tvartas	9	15	5	5	Nepasitenkinimo reiškimas	4
15	Viršvalandžių darbas	12	18	18	18	Rytų baltų tauta	17
Poeto Vaičiūčio vardas	16	16	16	16	16	Nuplakė, ... nuplaks	24
25	... vaikai kupra laužia, o dideli širdį graužia	10	10	10	10	Sala Azijoje	27
Ankštinis krūmas	7	7	7	7	7	Raukšlėtasis banginis	23
1	1	1	1	1	1	1	1

Pentadienis, kovo 20 d.

- 6.00 Labas rytas.
- 9.00 Talentų ringas (k.)
- 10.30 Keliuokim! (k.)
- 11.00 Akiračiai.
- 12.00 Nacionalinė paieškų tarnyba (k., su vertimu į gestų kalbą).
- 13.00 Kultūrų kryžkelė.
- 13.15 Dar širdyje ne sutema.
- 14.00 Valdžia. TV f. 1992 m. 2 d.
- 15.00 Pasaulio paplūdimiai.
- 16.00 Neskubėk gyventi.
- 16.30 Makleodo dukterys.
- 17.30 Diagnostė: žmogžudystė. N-7
- 18.30 Šiandien.
- 19.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
- 20.25 Loterija "Perlas".
- 20.30 Panorama.
- 21.10 Gero ūpo!
- 22.04 Loterija "Perlas".
- 22.05 Gero ūpo!
- 23.00 Las Vegas.
- 0.50 Pabaiga.

- 5.55 Dienos programa.
- 6.00 "Priesaika".
- 7.00 "Valdovas šamanas".
- 7.25 "Katinas ir kanarėlė".
- 7.50 "Langai II".
- 8.50 "Laukinukė".
- 10.00 Žvaigždžių duetai 3 (k.)
- 12.35 "Nekviesta meilė 4".
- 13.05 "Raganaitė Sabrina".
- 13.35 "Mėlynasis drakonas".
- 14.05 "Aladinas".
- 14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
- 15.00 "Vaikų "Warner Bros". Katinas ir kanarėlė".
- 15.30 "Amžinai tavo".
- 16.35 "Viktorija".
- 17.35 "Meilė ir kerštas".
- 18.35 Susitikime virtuvėje.
- 18.45 Žinios.
- 19.10 Su Lietuva - už "Žalgirį". Koncertas.
- 21.25 "Piko valanda". N7. 1998 m. Veiksmo komedija. JAV.
- 23.25 "Riba". N14. 2002 m. Trileris. JAV, Vokietija.

- 6.35 Programa.
- 6.40 "Teleparduotuvė".
- 6.55 "Sunkus vaikas".
- 7.25 "Simpsonai".
- 7.55 "Bjaurūsiai ančiukas".
- 8.55 "Meilės sūkuryje".
- 10.00 "Čia ir dabar".
- 11.00 "Švenčiame vardinės: Kazimierinės". (k.)
- 13.35 "Filas iš ateities".
- 14.05 "Rožinės panteros nuotykių".
- 14.35 "Sunkus vaikas".
- 15.05 "Simpsonai".
- 15.35 "Naivuolė".
- 16.40 "Degantis kraujas".
- 17.40 "O jei tai meilė...".
- 18.45 TV3 žinios.
- 19.15 "Nerealieji. Lietuvos šeimų lyga".
- 20.15 "Didžiosios motušės namai". JAV, Vokietija. 2000. Komedija.
- 22.15 "Guru". JAV, Didžioji Britanija, Prancūzija. 2002. Komedija.
- 0.15 "Gelbėkit mus nuo Evos". JAV. 2003. Romantinė komedija.
- 2.25 "Telejazz".
- 4.25 Pabaiga.

- 5.54 Programa.
- 5.55 "Drakonų medžiotojai II".
- 6.20 "Govapas".
- 6.45 Televizina.
- 7.00 "Šamokso teorija".
- 8.10 "Baimės faktorius IV".
- 9.05 "Mentai".
- 10.10 "Emos Svenson meilė". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
- 11.50 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
- 12.15 "Šniup žaidimai".
- 13.20 "To dar nebuvo &".
- 14.00 "O trečias?..".
- 14.30 "Geriausio pasaulio maagai".
- 15.30 "Drakonų medžiotojai II".
- 15.55 "Govapas".
- 16.25 "Baimės faktorius V".
- 17.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
- 17.50 "Smogiamoji jėga III".
- 19.00 "Sekundė iki katastrofos II".
- 20.00 Žinios.
- 20.20 "Ratu".
- 20.30 "Kas galėtų paneigti...".
- 21.00 "Amerikos talentai III".
- 22.45 Uogos. Žinios ir orai (N-7).
- 23.15 "Instruktoriai".
- 0.20 "Pinigų lietus". (S).
- 1.45-6.00 "Bamba". (S).

- 6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
- 6.05 Mūsų rytas.
- 9.05 "Rudaplaukė".
- 10.05 "Jekaterinos muškietininkai".
- 11.00 Mūsų naujienos.
- 11.05 Sporto naujienos.
- 11.10 Kontrolinis pirkimas.
- 12.00 "Malachovas +".
- 13.00 Mūsų naujienos.
- 13.05 Sporto naujienos.
- 13.10 Suprasti. Atleisti.
- 13.45 Mados nuosprendis.
- 15.00 "Verteivos".
- 16.00 Mūsų naujienos.
- 16.10 Sporto naujienos.
- 16.15 "Meilės ugnis".
- 17.10 Tegul kalba.
- 18.00 Mūsų naujienos.
- 18.15 Sporto naujienos.
- 18.20 Dok. f.
- 18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
- 20.00 Laikas.
- 20.30 Mūsų naujienos.
- 21.00 Sporto naujienos.
- 21.05 Didelis skirtumas.
- 22.10 Vaid. f. "Neliestas laukas".
- 1.20 Mūsų Baltarusija.
- 1.50 Mūsų naujienos.
- 2.05 Sporto naujienos.

- 5.05 "Du likimai".
- 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
- 6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
- 6.05 Sporto apžvalga.
- 6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
- 6.45, 7.45 X zona.
- 7.30, 11.50 Verslas.
- 8.20 Gaminame kartu.
- 8.35 Interesų sritis.
- 9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
- 9.10 "Montekristas".
- 10.05 "Karštas ledas".
- 10.50 "Artimieji".
- 11.40 "EuroFest".
- 12.10 Nuojauta.
- 13.05 "Monkas".
- 14.05 Laida moterims.
- 14.30 "Biuras".
- 15.15, 19.20 Regiono naujienos.
- 15.25 Dok. serialas.
- 16.05 "Du likimai".
- 16.55 Gyvenimas kaip gyvenimas.
- 18.05 "Artimieji".
- 19.30 X zona.
- 19.55 "Montekristas".
- 21.00 Panorama.
- 21.50 "Galaktikos". kovos.
- 23.35 Vaid. f. "Interviu su vampyru".
- 1.45 Sporto apžvalga.

- 8:55 Dienos programa.
- 9:00 "Monstrų klubas".
- 9:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
- 10:00 "Raganaitė Sabrina".
- 10:30 "Drakono legenda".
- 11:00 "Ir vėl Endis...".
- 11:30 "Autofanai".
- 12:00 "Derliaus kraitė".
- 12:30 "Nepriylgstamieji".
- 13:30 "Nešas Bridžas".
- 14:30 "Skaičiai".
- 15:30 "Po Kalifornijos saule".
- 16:30 "Monstrų klubas".
- 17:00 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
- 17:30 "Pakvaišusi porėlė".
- 18:00 "Nepriylgstamieji".
- 19:00 "Nešas Bridžas".
- 20:00 DRT žinios.
- 20:15 Projektas "Dainuojantys Druskininkų vyrai".
- 21:00 Midsomerio žmogžudystės VI. Mirtis ir sapnai.
- 23:00 DRT žinios. (k)
- 23:15 "Kitas!".
- 23:30 "Po Kalifornijos saule".
- 0:30 "Skaičiai".



Šeštadienis, kovo 21 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Undinė. Anim. serialas. Prancūzija. 1991 m. 1 s.
8.55 Robotukas.
9.20 Paspalčių sodas.
9.50 Kurmis ir...
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Televizijos teatro klasika. Bernardo Šo "Velnio mokynys". 1986 m.
12.30 Klausimėlis.
12.45 Kultūrų kryžkelė.
13.00 Komisaras Montalbanas. Pošūkis. Detektyvas. Italija. 2002 m. N-7.
15.00 Čiurlionio kodas.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 LKL rungtynės. Šiaulių "Šiauliai". - Vilniaus "Lietuvos rytas". Tiesioginė transliacija iš Šiaulių.
16.54 Pertraukoje - Aerodromas.
17.06 Rungtynių tęsinys.
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30 Gražiausi LTV koncertai. Stasio Povilaitičio jubiliejinis koncertas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Lietuvos balsai.
23.00 Kūnų grobikų įsiveržimas. Siužeto f. JAV. 1978 m. S.
1.11 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Dinozaurai".
6.55 "Betmenas".
7.20 "Benas Tenas".
7.45 "Galingasis šuo Kriptas".
8.10 "Mažieji Einšteina".
8.35 "101 dalmatinas".
9.00 Bus švariau.
9.10 "Barbė Coliukė". Anim. f.
10.40 "Atsarginiai". N7. 2000 m. Komedija. JAV.
12.50 "Gražuolė Betė".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Priesaika".
15.55 Nematomi.
16.00 "Priesaika".
17.00 Superkaku. N7.
17.45 Gyvenimas kaip kinas.
18.45 Žinios.
19.00 Žvaigždžių duetai 3.
21.30 Simona. N7. 2002 m. Komedija. JAV.
23.45 "Grazinkit šlovę". N7. 2003 m. Komedija. JAV.
1.45 "Hollywoodinė fantazija". S. 2001 m. Erotinis f. JAV.

3

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Yu-Gi-Oh!".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.30 "Winx" klubas".
8.00 "Pirmąkart Žemė".
8.30 "Bakuganas".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Didysis Barnio nuotykis". JAV. 1998. Fantastinis nuotykių f.
11.25 "Teisingulis Dadlis". JAV. 1999. Komedija.
12.50 "Neįtikėčiausi pasaulio vaizdėliai".
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".
15.00 Sveikinimų koncertas.
17.00 "Dzin".
17.40 "Kai norisi geriau".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Lenkyninis paršelis Rudis". Vokietija. 1995. Komedija.
21.10 "Visiškas užtemimas". JAV. 2008. Veiksma f.
22.45 "Kaukolės 3". Kanada. 2003. Trileris. (N-14)
0.50 "8 milijonai būdų mirti". JAV. 1986. Veiksma f.
3.15 Pabaiga.

Baltijos TV

6.44 Programa.
6.45 Televizija.
7.00 "Sveikatai ir laimei". (k.).
8.00 "Tarp miesto ir kaimo".
8.30 "Sekundė iki katastrofos I".
9.30 "Namų darbai".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.50 "Stilinga!".
12.40 "Laimės iliuzija". Melodrama(N-7). Indija, 2007 m.
15.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.00 "Seimas - tiesiogiai".
16.35 "Smagiausios akimirkos".
17.15 "Antis Hildegarda". Nuotykių (N-7). Australija, 2001 m.
19.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.15 "Riba".
21.15 "Smogikų siaubas 2". 1, 2 s. Trileris (N-7). Rusija, 2003 m.
23.10 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.15 "Pinigų lietus". (S).
1.40-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.35 Sveikata.
10.20 Skanėstas.
11.10 Dok. f.
11.40 Vaid. f. "Elmo nuotykių Purvo šalyje".
13.00 Sajiunga.
13.30 Karo kino metrai.
14.00 Vaid. f. "Sūnūs išsina į karą".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Didžioji politika.
16.50 Vaid. f. "Padovanok man mėnesieną".
18.35 Vienas prieš visus.
19.30 Ledynmetis.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Ledynmetis.
23.05 Paris Hilton prožektorius.
23.50 Vaid. f. "Antikileris".

Lietuvos televizija

6.25 "Vandenyno širdis".
6.50 Okamo skustuvas.
7.15 Religinė laida.
7.45 Sporto apžvalga.
7.55 Labas rytas, Baltarusija!
8.45 Gaminame kartu.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.10, 15.30 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 Sveikata.
9.45 "Kaip sakė Džimas".
10.15 Laida moterims.
10.55 Rytinė banga.
11.30 Videofilmas.
12.10 Vaid. f. "Septynios auklės".
13.40 Dok. f.
14.05 Čempionų šiokiadieniai.
14.30 Dok. serialas.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Aplink planetą.
16.20 X zona.
16.40 Nuojauta.
17.45 Videofilmas.
18.20 Jūsų loto.
19.10 Loterija.
19.20 Minsko džiazas.
21.00 Panorama.
21.45 Videofilmas.
22.10 Vaid. f. "Simona".
0.25 Jis pats.
0.50 TV serialas.

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Dailininkas Algimantas Kuras".
9:00 "Nepriylgstamieji".
10:10 "Nepriylgstamieji".
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.
12:00 "Krokodilų gaudytojas".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:27 Žodis - ne žvirblis (k).
14:30 "Džo".
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 "Nuotakos siaubūnės".
17:00 "San Francisko raganos VI".
18:00 "Vyrai medžiuose".
19:00 Džeinė Dou. Skaudus žlugimas.
20:55 "Nuoga ir tuo patenkinata".
21:55 "Tekila ir Bonetis".
22:55 "Vyrai medžiuose".
23:55 "Nuotakos siaubūnės".

Sekmadienis, kovo 22 d.

Lietuvos televizija

8.00 Kelias. Laida evangelikams.
8.15 Klounas Kiri.
8.30 Tofu šeima.
8.55 Robotukas.
9.20 Paspalčių sodas.
9.50 Kurmis ir...
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pasaulio dokumentika.
13.00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Puaro. N-7.
15.00 Pulsas.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 (K)laidelė.
16.15 Gyvenimo ratu.
17.00 Be pykčio.
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00 Keliaukim!
18.30 Stilius.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Auklė. Veiksma komedija. Kanada, JAV. 2005 m. N-7.
23.05 Legendos. (k.).
23.56 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Dinozaurai".
6.55 "Betmenas".
7.20 "Benas Tenas".
7.45 "Galingasis šuo Kriptas".
8.10 "Mažieji Einšteina".
8.35 "101 dalmatinas".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 "Ponas Likimas". 1990 m. Fantastinė komedija. JAV.
12.05 Nuo... Iki (k).
12.50 "Gražuolė Betė".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Priesaika".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Priesaika".
17.00 Laba diena (k).
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Gerumo diena.
23.00 "Išbrovimas". N14. 2006 m. Drama. Didžioji Britanija, JAV.

3

6.10 Programa.
6.15 "Teleparduotuvė".
6.30 "Yu-Gi-Oh!".
6.55 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Winx" klubas".
7.55 "Pirmąkart Žemė".
8.25 "Bakuganas".
8.55 "Sveikas žmogus".
9.55 "Penkios minutės kaime".
10.00 Filmas vaikams. "Šoklusis bičiulis. Pasaulio čempionas". JAV, Kanada. 2000. Komedija.
11.30 "Bėgimas naktį". JAV. 1988. Nuotykių komedija.
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".
15.00 Sveikinimų koncertas.
17.00 "Angelai".
17.40 "Iki pergalei! Virėjų kovos".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Puikūs šou".
21.30 "Bebaimis". Kinija, Honkongas, JAV. 2006. Veiksma drama.
23.35 "Ketvirtadienis". JAV. 1998. Veiksma f.
1.35 "Telejazz".
3.35 Pabaiga.

Baltijos TV

6.44 Programa.
6.45 Televizija.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
8.00 "Žalioji akademija".
8.30 "O trečias?".
9.00 "Girių horizontai".
9.30 "Tauro ragas".
10.00 "Autopilotas".
10.30 "Autošou II".
11.30 "Sveikatai ir laimei".
12.30 "Nepaaiškinami faktai VI".
13.30 "Tarp miesto ir kaimo".
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 "Keturkojų gelbėjimo tarnyba".
16.45 Humoro vakaras.
18.30 "Bandau suprasti".
19.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
20.00 Žinios.
20.15 "Su Palmira".
21.15 Meilės istorijos. "Vasaros dienos prie Liljo ežero". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.00 "Namas ant vaiduoklių kalvos". Siužeto trileris (N-14). JAV, 1999 m.
0.45 "Babla šou".
1.55-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".
9.50 Padriki užrašai.
10.10 Kol visi namuose.
11.00 Fazenda.
11.35 Gudruolės ir gudruoliai.
12.20 Rytinis paštas.
13.15 Dok. f.
13.45 Atgalinė atskaita.
14.15 Bendras reikalas.
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Netikimybių teorija.
16.55 "Jeralas".
17.15 Vaid. f. "Slėpynės".
19.00 Reklamos pauzė.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.40 Vaid. f. "Seklys".
22.20 Humoro laida.
22.55 Vaid. f. "Septintasis ženklas".

Lietuvos televizija

6.15 "Vandenyno širdis".
6.45 Vaid. f. "Kai dievai užmigo".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Arsenalas.
9.40 "Kaip sakė Džimas".
10.05 Kultūringi žmonės.
10.40 Motorų pasaulyje.
11.10 "EuroFest".
11.25 Videofilmas.
12.10 Vaid. f. "Viengungiams suteikiamas bendrabutis".
13.55 Dok. f.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Nota bene.
15.55 Vaid. f. "Nemirtingieji".
17.45 Superloto.
18.40 Vaid. f. "Indi".
20.35 Sportloto.
21.00 Savaitės panorama.
22.15 Videofilmas.
22.40 Čempionų lygos apžvalga.
23.10 Vaid. f. "Betmenas ir Robinas".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Poetas Jonas Strielkūnas".
9:00 "Nepriylgstamieji".
10:10 "Nepriylgstamieji".
11:20 "Vandenyno zoologijos sodas".
12:00 "Krokodilų gaudytojas".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:27 Žodis - ne žvirblis (k).
14:30 "Džo".
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 "Nuotakos siaubūnės".
17:00 "San Francisko raganos VI".
18:00 "Vyrai medžiuose".
19:00 Moterų paslaptys. N7. 2007 m. Komedija. JAV.
21:00 "Penki žmonės, laukiantys tavęs rojuje".
22:50 "Vyrai medžiuose".
23:50 "Nuotakos siaubūnės".

Pirmadienis, kovo 23 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo! (k.).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Kultūrų kryžkelė.
13.15 Dar širdyje - ne sutema.
14.00 Kunigo naudą velniai gaudė. TV f. 1981 m.
15.00 Pakistano valstybės istorija. Prancūzija. 2007 m.
16.00 Negali būti.
16.30 Makleodo dukterys.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Auklė. Veiksma komedija. Kanada, JAV. 2005 m. N-7 (k.).
0.59 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.55 Dienos programa.
6.00 "Priesaika".
7.00 "Valdovas šamanas".
7.25 "Katinas ir kanarėlė".
7.50 "Langai II".
8.50 "Laukinukė".
10.00 Super Kakadu (k). N7.
10.50 Simona (k). N7. 2002 m. Komedija. JAV.
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Mėlynasis drakonas".
14.05 "Aladinas".
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Katinas ir kanarėlė".
15.30 "Amžinai tavo".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Meilė ir kerštas".
18.35 Susitikime virtuvėje.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 4".
19.40 Nuo... Iki.
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Purvas, seksas, pinigai".
23.30 "Grei anatomija".
0.35 "Roma".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Sunkus vaikas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Bjaurūsiai ančiukas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Nerealieji. Lietuvos šeimų lyga".
11.00 "Žmogus-kondoras". Didžioji Britanija. 1981. Nuotykių komedija.
12.40 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai".
13.05 "Filas iš ateities".
14.05 "Rožinės panteros nuotykių".
14.35 "Sunkus vaikas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Naivuolė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "O jei tai meilė...".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Inspektorius".
19.15 "Paparacai".
20.15 "Humoro klubas".
21.00 "Nemylimi".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nuodėmingoji Kalifornija".
23.10 "CSI Majamis".
0.10 "Džesika Flečer".
1.10 "Žvaigždžių medžiotojas".
2.10 "Telejazz".
4.10 Pabaiga.

Baltijos TV

5.54 Programa.
5.55 "Drakonų medžiotojai II".
6.20 "Govapas".
6.45 Televizija.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
7.30 "Autopilotas".
8.00 "Baimės faktorius V".
8.55 "Smogiamoji jėga III".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.40 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
12.20 Humoro vakaras.
14.00 "Kas galėtų paneigti ...".
14.30 "Su Palmira".
15.30 "Drakonų medžiotojai II".
15.55 "Govapas".
16.25 "Baimės faktorius V".
17.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.00 "Mentali".
19.10 "Lietuvos žinių tyrimas".
20.00 Žinios.
20.25 "Europa-Lietuvai".
20.30 "Svarbus pokalbis".
20.55 "Gelbėtojai - 112".
21.30 "Čempionas". Veiksma (N-7). JAV, Vokietija, 2002 m.
23.15 Žinios.
23.45 "Pinigų lietus". (S).
1.10-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Netikimybių teorija.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.45 Mados nuosprendis.
15.00 Reklamos pauzė.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Verteivos".
22.50 Mūsų naujienos.
23.05 Sporto naujienos.
23.10 Atgalinė atskaita.
23.40 Profesionalų boksas.
0.25 Mūsų naujienos.
0.40 Sporto naujienos.

Lietuvos televizija

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05, 12.10 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Nota bene.
9.35 Sveikata.
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.05 "Artimieji".
12.20 Vaid. f. "Indi".
14.05 Čempionų šiokiadieniai.
14.30 Videofilmas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.05 Nuojauta.
16.50 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.25 X zona.
19.35 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.50 Videofilmas.
22.20, 1.45 "Daktaras Hausas".
23.25 Vaid. f. "Metro".
1.30 Sporto apžvalga.

Lietuvos televizija

7:55 Dienos programa.
8:00 "San Francisko raganos".
9:00 "Monstrų klubas".
9:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
10:00 DRT žinios (k).
10:30 "Drakono legenda".
11:00 "Ir vėl Endis...".
11:30 "Labai slaptos agentės".
12:00 "Pakvaišusi porėlė".
12:30 "Nepriylgstamieji".
13:30 "Nešas Brižas".
14:30 "Džerikas".
15:30 "Po Kalifornijos saule".
16:30 "Monstrų klubas".
17:00 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Nepriylgstamieji".
18:57 Žodis - ne žvirblis.
19:00 "Nešas Brižas".
20:00 Savivaldos savaitė.
20:20 Informacinė - pazintinė laidelė "Su knyga".
21:00 Malholando kelias. N14. 2001 m. Drama. Prancūzija, JAV.
0:00 Savivaldos savaitė. (k).
0:20 "Kitas!".
0:30 "Po Kalifornijos saule".



Kaip padėti Žemei

Marytė MIZARAITĖ
Gamtininkų būrelis „Spindulys“ vadovė

Leipalingio pagrindinės mokyklos gamtininkų būrelis „Spindulys“ parengė projektą „Lietuva, gimtine, švarumu alsuok“ Lietuvos vardo 1000-mečiui ir Pasaulinei Žemės dienai, su kuriuo supažindino mokyklos bendruomenę. Kovo 17 d. organizavome akciją „Rūšiuojame antrines žaliavas“. Visuose kabinetuose iškabinome šiukšlių maišus su nuorodomis „Popierius“, „Plastikas“ ir paragino mokyklos bendruomenę išsiruoti į žygi po miestelį. Ėjome su plakatu „Aš noriu gyventi švariame Leipalingio miestelyje“. Daug buvo surinkta ir surūšiuota antrinių žaliavų.

Be to, moksleiviai su savo tėveliais gamino inkilėlius. Darbščiausi buvo trečiokai I. Blažauskaitė, A. Bukelvičiūtė, L. Kubilius, antrokas G. Krivinis, ketvirtokas R. Juškevičius. Kovo 18 d. inkilėlius iškėlėme prie mokyklos. Popietėje „Mes – Žemės vaikai“ diskutavome, kaip galime padėti Žemei išlikti: neršti šiukšlėmis, nedeginti sausos žolės ir kt.

Kovo 20 d. minėsime Pasaulinę žemės dieną, išskeldami mokykloje Žemės vėliavą, apibendrinami projektą, pristatydami parodą iš antrinių žaliavų ir apdovanodami aktyviausius bendruomenės narius padėkomis bei „Žaliaisiais svogūnais“.

Grožėjomės jūrų perliukais

Asta GALBOGYTĖ



Kriauklių ekspozicija „Ryto“ gimnazijoje

„Ryto“ gimnazijos moksleiviai turėjo galimybę savo mokykloje pasigrožėti tikrais jūrų „perliukais“. Kauno priemiestyje gyvenantis kolekcionierius bei muziejininkas Petras Rutkauskas pristatė mums savo asmeninę, visą gyvenimą kaupią jūros grožybių kolekciją.

Svečias pasakojo istoriją, nuo kurios viskas ir prasidėjo: „Būdami abiturientai susitarėme su auklėtojais, kad vietoj išleistuvių vakaro geriau pinigų skirsime kelionei į Sankt Peterburgą (Leningradą). Man mokykloje labai patiko braižyti, galvojau studijuoti architektūrą. Važiuojant į Peterburgą, turėjau porą lapų, pieštukus, ir štai vieną vakarą, einant Nevos upės krantine, žvilgtelėjau į gražius rūmus ir pradėjau piešti. Praeivis stabtelėjo, davė kažkokį laikraštįje įvyniotą daiktą (kaip vėliau paaiškėjo, tai buvo įvyniota kriauklė) ir paprašė pasaugoti. Grįžęs po pusvalandžio pasakė: „Jūs piešiate rūmus, kuriuose aš dirbu“. Atsidėkodamas jūrininkas man parodė muziejaus salę, esančią tuose rūmuose.“ Vėliau P. Rutkauskas pasakojo savo pirmuosius išpučius, prisidėjęs prie ausies kriauklė ir išgirdus jūros ošimą: „Tai buvo nuostabus jausmas, ta kerinti egzotika, man tiesiog virpėjo širdis.“ Ponas Petras pats pradėjo domėtis kriauklėmis, koralais ir kitomis grožybėmis.

P. Rutkauskas toliau pristatinėjo įvairių spalvų, ornamentų, figūrų kriaukles, koralus, antikvarines dėžutes bei dovanėles. Buvo pristatytos kelios dešimtys kriauklių bei išpuodingos jūros žvaigždės, ežiai.

Stebino ne tik sniegas

Ramunė KARLONIENĖ
lietuvių kalbos mokytoja metodininkė

Vasario 20-24 d. „Atgimimo“ vid. mokykloje viešėjo 5-ųjų italų ir 4-ųjų ispanų mokytojų grupė su 5-iais mokiniais (pastarieji gyveno mūsų mokinių šeimose).

Kas domino užsieniečius?

„Atgimimo“ vid. mokykloje Švietimo mainų programos remiama projektinė veikla vykdoma jau daug metų. Šiemet ypatingas dėmesys skiriamas tarptautiniams projektams, kurių tikslas – bendradarbiaujant su užsienio mokyklomis, ieškoti įvairesnių metodų mokymosi kokybei gerinti. Vasario 20-24 d. italai ir ispanai dalyvavo tarptautinėje teorinėje praktinėje konferencijoje – mokykloje vykdomo tarptautinio projekto „Mokinių, kaip Europos piliečių, bendrųjų gebėjimų ugdymas“, pradėto Italijos Monzos mieste, darbo tęsinyje. Įvairių dalykų mokytojai pristatė savo išplėstinių pamokų planus, daugiausiai dėmesio skirdami dėstymo metodikai, dalyko vertinimui ir europinių kompetencijų ugdymui Italijoje, Ispanijoje ir Lietuvoje. Projektinio darbo pristatymuose aktyviai dalyvavo ir mokiniai, ypač gerai italų ir ispanų mokytojų buvo įvertinti jų paruošti darbai – skirtingų mokomųjų dalykų skaidrės, kurių paskirtis – pajavrinti pamoką. Projekto koordinatorė anglų kalbos mokytoja ekspertė L. Šilanskienė, pristatydama savo darbą, daug dėmesio skyrė anglų kalbos dėstymo metodikai ir mokinių išvertinimo kriterijoms. Mokyklos direktorė D. Časiene skaitė pranešimą apie Lietuvos švietimo programą ir būsimas programų naujinimo galimybes. Istorijos mokytojos metodininkės D. Platūkienės pamokų ciklo pristatymas užsieniečius sužavėjo integravimo ir saviugdės procesų nauja. Kita projekto dalyvė biologijos mokytoja metodininkė E. Čepulienė daug dėmesio skyrė mokinių praktinei veiklai ir tos veiklos įprasminimui ruošiant metodinę medžiagą. Italams ir ispanams buvo įdomu išgirsti ir apie gimtosios kalbos mokytojų darbo specifiką – šiame tarptautiniame projekte pirmą kartą sumanyta leisti dalyvauti gimtųjų kalbų mokytojams.

Italai savo pranešimuose apie europinių kompetencijų ugdymo niuansus daugiausiai dėmesio skyrė įvykdytų dar-



Mokytoja Loreta Šilanskienė ir direktorė Danutė Časiene su ispanais mokytojais, viešėjusiais „Atgimimo“ vid. mokykloje

bų analizei ir vertinimo aspektams. O ispanų mokytojų komanda pateikė užduotį tolesnei šio projekto eigai: mūsų mokyklos italų ir ispanų mokytojai per du mėnesius turės paruošti medžiagą jų sumanytam metodui įgyvendinti. Šio metodo esmė – žaidimo būdu mokiniai gilinsis į skirtingų Europos tautų kultūros ypatumus ir savo krašto geografinius aspektus. Gegužės mėnesį planuojama vykti į Ispaniją (Madrido mokyklą), kur turi įvykti šio projekto baigiamieji renginiai.

Mažoka vyrų mokytojų

Pirmą dieną konferencijos vadovė mokytoja L. Šilanskienė supažindino svečius su mūsų mokykla. Jie apžiūrėjo didžiosios mokyklos ir naujos pradinių klasių mokyklėlės patalpas. Ispanams ir italams didžiausią išpuolį paliko mūsų mokyklos skaitykla ir joje eksponuojamos įvairios parodos, taip pat skaityklos jaukumo ženklas – didžiulis židyns. Mūsų mokyklos mokytojai, kurie dėl kasdienio skubėjimo kartais nepamato kai kurių dalykų, taip pat į savo darbo vietą pažvelgė kiek kitaip: kiekvienas kampeklis mūsų mokykloje išnaudotas pagal galimybes ir, nors du korpusai dar nerenovuoti, mokyklos aura puiki tikriausiai dėl gražių mokinių dailės darbų parodėlių didžiajame koridoriuje, svetimą žvilgsnį traukia gausybė laimėtų taurių, eksponuojamų 1-ojo aukšto fojė. O ir kabinetai – mūsų darbo vieta – mokinių ir mokytojų dėka dvelkia jaukumu, yra skoninškai sutvarkyti ir papuošti, švarūs.

Reiktų paminėti, kad mūsų mokyklos mokytojai ir

mokiniai, lankęsi Italijos mokyklose, atkreipė dėmesį į skurdoką aplinką. Taigi pristatydami savo mokyklos išorę, mes, mokytojai, jautėmės tikrai gerai, o svečiai fotografavo kiekvieną juos sužavėjusią detalę. Tiesa, jie pastebėjo, jų nuomone, keistą dalyką: mokykloje kiek mažoka mokytojų vyrų (Italijos ir Ispanijos vyrų mokytojų procentas ženkliai didesnis).

Nesam labai draugiški

Į mūsų miestą atvykę minėtų šalių mokiniai leido laiką mokykloje, lankėsi pamokose. Abiturientė V. Stukaitė, pas kurią svečiavosi jos draugė italė (viešėdama Italijoje, Violeta gyveno jos šeimoje), dalindamasi išpuoliais, minėjo, jog drauge su italų grupe vykę apžiūrėti sostinės, Trakų, taip pat Druskininkų apylinkių. Mokykloje italės stebėjo pamokas, kurių eiga gerokai skiriasi nuo joms įprastų.

Vienuoliktųjų Vilijos ir Jurgitos šeimose gyveno 14-metės madridietės Elena ir Alicija. Pasak ispanių, žmonės pas mus – ne tokie draugiški kaip Ispanijoje. O didžiausią išpuolį Lietuvoje joms paliko vaizdai ir, žinoma, sniegas.

Pačios išsikėpė blynų

Mūsų mokytojams pirmausia derėtų pavydėti, jog kolegoms italai ir ispanai savo sumanymams įgyvendinti turi daugiau laiko. Jie nuoširdžiai ir draugiškai gilina metodiką, daug laiko skiria diskutuodami, aptardami darbus. Mūsų mokytojams jie sudarė labai draugišką, bendraujančių ir neįsitempusių žmonių, gebančių neskubėti, džiaugtis kiekviena akimirka, išpuolį.

Sekmadienis buvo skirtas kultūrinei veiklai. Italų mokytojų grupė viešėjo Vilniuje, o ispanai pasirinko kelionę į Rumšiškes. Tą dieną čia vyko Užgavėnių šventė. Nors spaudė šaltukas, mūsų svečiai liko nustebinti Užgavėnių persirengėlių išradingumu, smagiomis dainomis ir šios šventės socialiais valgiais. Be to, ispanės mokinės Elena ir Alicija dargi pačios turėjo galimybę išsikėpti skanių blynų.

Kovo 21 d. 16:00 val.
"Draugystės" sanatorijos Raudonojoje salėje

Kaimo kapelų, liaudies muzikos ansamblių sueituvės

Groti visada smagu

Dalyvauja:
Druskininkų savivaldybės kaimo kapelės, liaudies muzikos ansambliai

Bilieto kaina 5,- Lt

Organizatorius - Druskininkų kultūros centras

SPORTAS

● **Kovo 21 d. 13 val. Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato ketvirtfinalio varžybose** Sporto centre susitiks Druskininkų SC/RK ir Šiaulių „SM/Saulė“ komandos.

● **Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionate** ir toliau sėkmingai rungtyniauja D.Sukankaitės treniruojama mūsų Sporto centro merginų komanda. Druskininkietės savaitgalį išvykoje įtemptoje kovoje nugalėjo 32:27 pajėgią Molėtų SC komandą, nors ją palaikė gausus sirgalių būrys. Įvarčius pelnė: I.Balčiūtė - 10, Indrė ir Inga Zuzevičiūtės, G. Kavaliauskaitė - po 5, V.Ramanauskaitė - 4, Š.Janulaitė - 2, V.Stravinskaitė - 1. Vartus akylai saugojo L.Miliauskaitė. Kovo 15 d. mūsiškės namuose vėl nugalėjo 40:32 Panevėžio KKSC „Kova“ komandą. G.Kavaliauskaitė ir Indrė Zuzevičiūtė įmetė po 10 įvarčių, V.Ramanauskaitė - 9, I.Balčiūtė - 6, Inga Zuzevičiūtė, Š.Janulaitė - po 2, S.Mockutė - 1. Ypač gerai vartus saugojo L.Miliauskaitė ir K.Sukackaitė.

● **Kovo 14-15 d. mūsų Sporto centre vyko tradicinis 7-asis tarptautinis jaunojo šaulio Giedriaus Matulionio atminimo rankinio turnyras.** Dėl Lietuvos šaulių sąjungos pereinamosios taurės šiemet varžėsi Lietuvos, Baltarusijos rinktinės, Druskininkų SC, Varėnos sporto mokyklos, Vilniaus HC klubo, Elbingo (Lenkija) jau-



“Atgimimo“ vid. mokyklos 16-mečiai ir jaunesni krepšininkai, zoninių varžybų nugalėtojai

nių rankinio komandos. Iškilmingame turnyro atidaryme dalyvavo G.Matulionio tėveliai ir sesė, mūsų savivaldybės, šaulių, kariuomenės, rankinio federacijos, apskrities viršininko administracijos atsakingi pareigūnai. Šio turnyro globėja mero pavaduotoja K.Miškinienė priminė G.Matulionio gyvenimą, jo sportinę veiklą, įteikė gėles Giedriaus smaitai. Lietuvos šaulių sąjungos vadas pulk. J.Širvinskas pažymėjo, kad drąsus savo šalies patriotas Giedrius nuėjo trumpą, bet turiningą gyvenimo kelią. Susirinkusieji tylos minute pagerbė jo atminimą. Po atidarymo buvo padėtos gėlės ant jaunojo šaulio kapo.

1 pogrupio varžybose Lietuvos jaunių rinktinė 33:9 įveikė Elbingo ir 34:14 Varėnos komandas. Pastarieji 25:22 nugalėjo lenkus. 2 pogrupyje baltarusiai 39:26 įveikė druskininkiečių ir 22:14 Vilniaus HC komandas. Mūsiškiai 28:23 nugalėjo Vilniaus HC. Kitą dieną drus-

kiniečiai, įveikę 34:26 varėniškius, iškovojo turnyre 3-ąją vietą. Turnyro finalinėse aukšto lygio tarptautinėse varžybose susikovė Baltarusijos ir Lietuvos rinktinės. Tik rungtynių pabaigoje lietuviai nusileido 25:23 pajėgiems Baltarusijos jauniams, kurie tapo turnyro nugalėtojais.

Turnyro organizatoriai ir rėmėjai Lie-

tuvos šaulių sąjunga bei kariuomenės sporto klubas apdovanojo komandas prizininkes ir geriausius jų žaidėjus taurėmis. Druskininkiečių komandos geriausiu žaidėju pripažintas Mykolas Aleksa. Komandoms sportinius marškinėlius bei pereinamąją turnyro taurę nugalėtojai Baltarusijos rinktinėi įteikė G. Matulionio tėveliai.

● **Savivaldybės salės futbolo čempionate** po 1 etapo varžybų 1-ame pogrupyje pirmauja „Greitų“ komanda (12 tšk.), 2

- „Rytas“ (9 tšk.), 3 - „Reidas“ (6), 4 - „Bauda“ (3), 5 - „Saulėtekis“ (0). 2-ame pogrupyje 1 vietą užsitikrino „Druskininkų duonos“ komanda (9 tšk.), 2 - „Aqua Medūna“ (6), 3 - „Montė“ (3), 4 - „Mažai trūko“ (0). Atkrintamosios varžybose kovo 22 d. „Atgimimo“ vid. mokykloje susitiks: 15 val. „Greitų“ - „Mažai trūko“; 16 val. „Druskininkų duona“ - „Bauda“; 17 val. „Rytas“ - „Montė“; 18 val. „Aqua Medūna“ - „Reidas“.

● Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 16-mečių ir jaunesnių vaikų zoninėse krepšinio varžybose Simne „Atgimimo“ vid. mokyklos komanda iškovojo 1 vietą, nugalėjusi - 65:45 Traukų Vytauto Didžiojo, 53:30 Simno ir 73:66 Lazdijų M.Gustaičio gimnazijų komandas. Mūsų vaikai iškovojo teisę dalyvauti 3-ame varžybų etape - tarpzoninėse varžybose. Rezultatyviai rungtyniavo Edgaras Kokšta, Domas Jezepčikas ir Lukas Zubavičius.

● **Kovo 14 d. sostinėje vykusiame tarptautiniame Shindokai turnyre** Vilniaus taurei laimėti sėkmingai pasirodė Druskininkų shindokai-karate sporto klubo „Du vilkai“ sportininkai. „Atgimimo“ vid. mokyklos moksleivis Pranas Megelinskas svorio kategorijoje iki 75 kg užėmė 1-ąją vietą, o tos pačios mokyklos mokinys Žydrūnas Kibirskis svorio kategorijoje iki 65 kg - 2-ąją vietą.



Pranas Megelinskas (dešinėje) ir Žydrūnas Kibirskis su treneriu Renaldu Maziuku



Tarptautinio jaunojo šaulio G.Matulionio atminimo rankinio turnyro globėja mero pavaduotoja K.Miškinienė su Giedriaus tėvais ir seserimi

Tikram magui

Lilia ŽUKAUSKIENĖ
UAB „Draugystės sanatorija“ kultūrinių renginių organizatorė

Kovo 3-ąją „Draugystės“ sanatorijoje paminėjome Tarptautinę rašytojų dieną. Popietės temą „Išėjai į vėją darganotą naktį...“ skyrėme neseniai anapilin išėjusiam mūsų žemiečiui, tikrajam poezijos magui Sigitui Gedai. Dar gyvas jis būdamas sukūrė savo legendą. Kada nors kažkas surinks poemas, eilėraščius, straipsnius, vertimus, recenzijas. Milžino darbas ras savo vietą ne vien lietuvių literatūros lobyne. Popietės metu prisiminimais apie poetą dalijosi ir apie jo kūrybą kalbėjo „Draugystės“ sanatorijos bibliotekininkas Julijonas Steponavičius.

Bendra šventė

Zita ALEKSONIENĖ

Kovo 11-ąją, Nepriklausomybės atkūrimo dieną, „Saulės“ pagrindinė mokykla savo darbuotojus, mokinius, jų tėvelius sukviė į sporto šventę. Visus dalyvius pasveikino direktorė O.Malaškevičienė, šventiškai nuteikė mergaičių ritminis šokis (vadovė E.Nevulienė). Įvairias sportines rungtis parengė kūno kultūros mokytojai J.Čepaitienė, A.Draginas, A.Dudzinskas, V.Kapčius. Pirmiausia kiekviena komanda (po 12 dalyvių) per tam skirtą laiką turėjo kiek galima daugiau kartų įmesti krepšinio kamuolį į krepšį. Taikliausi pasirodė mamytės ir tėveliai. Visi linksmi šurmuliavo, kai teko įveikti estafėčių užduotis: šuoliuoti sėdint ant kamuolio ar bėg-



ti su lauko teniso kamuoliuku ant raketės. Vikriausi čia pasirodė mokiniai. Po to visos komandos išbandė rankos taiklumą mėtydami pasagas, strėliukes į taikinį ir kamuoliuką į specialiai paruoštą dėžę. Šiose rungtyse visų rezultatai buvo lygūs.

Įveikus turistinę užduotį, paaiškėjo nugalėtojai – mokinių ko-

manda, laimėjusi pagrindinį prizą – taurę. 2-ąją vietą užėmė mokyklos darbuotojai, o 3-ioji teko tėveliams. Visoms komandoms mokyklos direktorė įteikė padėkos raštus ir saldžiuosius prizus. Ji pasidžiaugė, kad sporto šventė subūrė mokyklos bendruomenę, ir išreiškė viltį, kad tai taps gražia tradicija.

RENGINIAI

Kovo 20 d. 13.30 val. Vaikų dailės galerijoje (V. Kudirkos g. 7) Renginy, skirtas Pasaulinei žemės dienai. Galėsite kurti „Žemės meną“, dalyvauti viktorijoje.

20 d. 14 val. Miško muziejuje „Girios aidas“ Respublikinis moksleivių kūrybinių darbų pristatymas „Lypsna – miško priešas“.

21 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje Fortepijono, smuiko, akordeono instrumentų muzikos popietė.



Kovo 21 d. 22 val. grupė **Pikaso**
Kovo 28 d. 21.30 val. **Marijonas Mikutavičius** su grupe.

22 d. 13.30 val. Parapijos namuose Kviečiamas Sausio 13-osios brolijos susirinkimas.

Kovo 25 d. 19.30 val. „Eglės“ sanatorijos koncertų salėje groja tarptautinių konkursų laureatė pianistė **Guoda GEDVILAITĖ.** Bilietai parduodami turizmo agentūroje „ViaNobile“, M.K.Čiurlionio g. 44, darbo dienomis nuo 9 iki 18 val.

San. „Draugystė“ Centrinų rūmų 207 kab. (2a.)

Meno terapijos organizatoriaus dailininko Alfonso Šuliausko paskaitos iš ciklo „Įžymios pasaulio moterys“: kovo 24 d. 20 val. „Barbora Radvilaitė“; kovo 27 d. 20 val. „Motina Teresė“.

25 d. 10.30 val. Soc. paslaugų centre „Bočiai“ kviečia visus į susitikimą su Druskininkų „Sodros“ darbuotojomis pokalbiui apie valstybinio socialinio draudimo pensijų įstatymo naujoves. Veiks „Kraitės“ klubo paroda „Čia viskas pražydo“.

PARODOS

Kovo 21 d. 13 val. Vaikų dailės galerijoje (V. Kudirkos g. 7). Respublikinės mokinių piešinių parodos „Mano gimtinė – Lietuva“, skirtos Lietuvos vardo 1000-mečiui, atidarymas.

“Atgimimo“ pradinės mokyklos fojė Druskininkų „Vilties“ Dienos užimtumo centro jaunimo darbų paroda.

Atgimimo“ vid. mokyklos bibliotekos skaitykloje Ekspedicijų į tremties vietas Sibire vadovo, organizatoriaus ir dalyvio Antano Sadecko fotoparoda - „Mano keliai - nekeliai“.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambarys 15 kv. m bendr. 2 a. Kudirkos g. už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 80214.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 155 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 29,10 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 65945.

1 kambario butą bendr. 2 a. Viečiūnuose už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-658) 43939.

1 kambarys 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 90 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambarys 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambarys 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kambarys 25 kv. m butą 1 a. (atsikirasėjimas) Šv. Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 52837.

1 kambarys 35 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Tel. (8-628) 50012.

1 kambarys 36 kv. m butą Aiteities g. už 120 tūkst. Lt arba keičiui į 3 kamb. butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambarys 38 kv. m butą 4 a. Druskininkų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kambarys 33,5 kv. m butą 5 a. Leipalingyje už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 32037.

1 kambarys 47 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 28075.

1 kambarys 30 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 160 Lt. Tel. (8-614) 14014.

1 kambarys 22 kv. m bendr. Viečiūnuose už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 48577.

1 kambarys 28 kv. m butą senamiestyje (šildomas krosnimi) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-6

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarys 50 kv. m butą Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarys butą 4 a. Veisiejų g. 11 prie "Alkos" už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 41769.

2 kambarys 44 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 50476.

2 kambarys 52 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 00084.

2 kambarys 53 kv. m butą Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarys 50,9 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarys 50 kv. m butą 3 a. Aiteities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 36196.

2 kambarys 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 185 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarys 50 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarys 50 kv. m butą 2 a. Aiteities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

2 kambarys 50,38 kv. m butą 4 a. Liškiavos g. 6 už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 70194.

2 kambarys 51,0,8 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarys 46,44 kv. m 3 a. Gardino g. 94 už 88 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

2 kambarys 53 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 48478.

2 kambarys 37 kv. m butą 1 a. Aiteities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarys 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 150 tūkst. Lt. Tel. 54729, 54934, (8-608) 72119.

2 kambarys 48 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt. Tel. 51681, (8-605) 07092.

2 kambarys 50 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 90704.

2 kambarys 45 kv. m butą 1 a. M. K. Čiurlionio g. už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 52569.

2 kambarys 52 kv. m butą 2 a. Aiteities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarys 38 kv. m butą 1 a. (atsikirasėjimas) Neravų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 77612.

2 kambarys 40 kv. m butą Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 61675.

2 kambarys 50 kv. m 4 a. centre už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60547, (8-647) 12080.

2 kambarys 52 kv. m butą Vilkautinio k. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 10803.

2 kambarys 43 kv. m butą 3 a. senamiestyje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 21346.

2 kambarys 47,5 kv. m butą 1a. M. K. Čiurlionio g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 86055.

2 kambarys 51 kv. m butą Liškiavos g. už 165 Lt. Tel. (8-612) 31796.

2 kabarių 40 kv. m butą bendr. Šiltnamių g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 40228.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarys 63 kv. m butą 4 a. Aiteities g. už 198 tūkst. Lt arba keičia į mažesni butą. Tel. (8-654) 85173.

3 kambarys 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarys 66,58 kv. m butą 1a. Veisiejų g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarys butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarys 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Aiteities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.

3 kambarys 70 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.

3 kambarys 58,4 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarys 74 kv. m butą 3 a. Aiteities g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 28628.

3 kambarys 60 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 64638.

3 kambarys 65 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 06010.

3 kambarys 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarys 64 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 198 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70706.

3 kambarys 71 kv. m butą Veisiejų g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 52300, (8-686) 13123.

3 kambarys 65 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 06554.

3 kambarys 67 kv. m butą 7 a. Vytauto g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 25436.

3 kambarys 63 kv. m butą Merkinės g. už 189 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 05373.

3 kambarys 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt, išnuomoja arba keičia. Tel. (8-606) 06655.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarys 80,5 kv.m butą 4 a. Aiteities g. už 230 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarys 71 kv. m butą Veisiejų g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 11334.

4 kambarys 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 499 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarys 79 kv. m butą 4 a. Aiteities g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

4 kambarys 80 kv. m butą Liškiavos g. už 220 tūkst. Lt. Tel. 48511.

4 kambarys 75 kv. m butą 2 a. Aiteities g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,86 ha sklypą Guronių k., Druskininkų sav. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

75 a žemės 5 km nuo Druskininkų (yra leidimas statyti) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 47732.

1,8 ha žemės su leidimu statyti namą už 40 tūkst. Lt ir 2,2 ha žemės už 44 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras). Tel. (8-617) 70336.

namų valdos sklypą 15 a prie Druskininkų už 67 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

15 a žemės sklypą su pamatais Neravuose už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 10803.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a sklypą namų valdos tarp Druskininkų ir Neravų už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 77160.

2,5 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 17 tūkst. Lt, 2,5 ha ir 1,0 ha ž. ū. paskirties sklypą Švendubrės k. 1a-1100 Lt. Tel. (8-640) 13663.

12 a namų valdos sklypą (prie miško) Neravuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

4, 12 ha miško Vilkautinio k., prie Liškiavio ež. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

16 a namų valdą 1 km nuo Druskininkų. 1a- 4000 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha sklypą iš jų 4 ha miško Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1ha sklypą Lazdijų raj. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 23555.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

9 ha ž. ū. paskirties sklypą 25 km nuo Druskininkų už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 54436.

62 a sklypą Galiūnuose. 1 a - 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-687) 74121.

50 a ir 60 a brandaus miško 3 km nuo Druskininkų. 1 a-1000 Lt. Tel. (8-612) 12197.

4 ha ž. ū. paskirties sklypą Lazdijų raj. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 25374.

10 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1,868 ha sklypą Guronių k. 1a-250 Lt. Tel. (8-613) 96772.

4 ha miško Viečiūnuose. 1ha-5000 Lt. Tel. (8-614) 06729, (8-604) 88580.

3,8 ha ž. ū. paskirties sklypą 9 km nuo Druskininkų už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 40370.

75 a sklypą su namų valda 5 km nuo Druskininkų už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 68933.

39 a ž. ū. paskirties sklypą. 1 a - 1000 Lt, 49 a. 1 a - 800 Lt Gerdašiuose. Tel. (8-622) 37264.

3,68 ha sklypą 9 km nuo Druskininkų už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 01997, (8-671) 92866.

3,8 ha ž. ū. paskirties sklypą 9 km nuo Druskininkų už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 06640.

90 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-677) 53387, (8-676) 79168.

23 ha pelkėto miško už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 03914.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Galiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.

dalinai įrengtą mūrinį 150 kv. m namą Ratnyčioje (visos komunikacijos) už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 20649.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

naują 2 a. 250 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype "Jaskonių" sodo bendrijoje už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.

naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 196 tūkst. Lt. Tel. (8-60) 17757.

2 įrengtus 160 kv.m, 192 kv. m namus prie upelio su pirtimi 5 km nuo Druskininkų už 750 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250, (8-647) 33100.

mūrinį 50 kv. m namą su garažu 6 a sklype "Eglės" soduose už 200 tūkst. Lt. Tel. 42027, (8-699) 55427.

med. namą su ūk. pastatais 18 a sklype 9 km nuo Druskininkų už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 06640.

IŠNUOMOJAMA
įrengta 250 kv. m kavinė miesto centre, Druskininkų g. Kaina - 20 Lt/kv.m. Tel.: 869943002.

med. namą 32 a. sklype Druskininkų sav. Stračiūnų k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 80103.

naujos statybos 150 kv. m namą 12,5 a sklype Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 25946.

SODAI

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

sodą Viečiūnuose su namu ir kitais pastatais (yra leidimas namo renovacijai) už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 170 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodo sklypą Jaskonyse su namo projektu už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

6 a sodą su nedideliu nameliu Jaskonyse už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 10252.

6 a. sodo sklypą su namu Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

8 a. sodo sklypą Jaskonyse už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 54132.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt arba keičia į sodybą. Tel. (8-676) 87644.

GARAŽAI

garažą Baltaišiškyje už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 37244.

garažą su duobe Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 03506.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą prie katilinės už 14 500 tūkst. Lt. Tel. 42064.

garažą su rūsiu Merkinės g. už 15 500 Lt. Tel. (8-686) 82708.

garažą Ratnyčioje už 10 tūkst. Tel. (8-617) 25406.

garažą su duobe Baltaišiškyje už 10 tūks. Lt. Tel. (8-629) 08787, (8-621) 78241.

garažą su duobe Baltaišiškyje už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 00764.

garažą Baltaišiškyje už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 29351.

KITAS TURTAS

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų sav. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

medinį namą su ūk. pastatais 17 a sklype Riečeliuose už 120 tūkst. Tel. (8-672) 84839.

27 a sodybą su pastatais 8 km nuo Druskininkų už 240 tūkst. Lt. Tel. 55407.

sodybą Varviškės k. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 49783.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1987 m. Ford Transis 2,0, benz.-dujos, (važiuoja) dalimis. Tel. (8-612) 96558.

1999 m. Renault Megane Scenic, 1,9 DTI, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 43234.

motorolerį "Aprilia" už 1200 Lt. Tel. (8-615) 94147.

1993 m. Ford Escort 1,8i už 1000 Lt arba dalimis. Tel. (8-682) 13150.

1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, už 3500 EUR, 1996 m. VW Sharan 1,9TDI, dalimis. Tel. (8-613) 65404.

1996 m. Audi A4 1,6 už 2800 EUR. Tel. (8-695) 28210.

4 vasarines pad. R13 155x80 už 320 Lt. Tel. (8-680) 26074.

2004 m. Peugeot 807, 2,0 HDI, už 28 500 Lt. Tel. (8-686) 12162.

traktorių šienapjovę už 400 Lt. Tel. (8-605) 70200.

1991 m. Audi B4, 2,0 benz.-dujos, už 5200 Lt. Tel. (8-687) 86713.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-685) 48617.

1994 m. Audi 80, 2,5 TD, už 5500 Lt. Tel. (8-612) 60319.

1993 m. VW Golf 1,6 i už 4000 Lt. Tel. (8-625) 92695.

2005 m. Peugeot 307 2,0 HTD, už 6600 EUR. Tel. (8-625) 01415.

1983 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 1500 Lt, 1988 m. Nissan Terano 3,0 už 4800 Lt. Tel. (8-682) 25279.

1997 m. BMW 318, už 2800 EUR, automob. CD grotuvas padangas: R 16 195/60-C, bagažinė busui T4 už 200 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1994 m. Audi A6, 2,3, benz.-dujos, už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 49885.

lengvojo automobilio savadarbę priekabą už 2000 Lt. Tel. (8-645) 44781.

1994 m. VW Golf 1,9 TDI (4 durys), už 1400 EUR. Tel. (8-677) 73669.

1993 m. Honda Civic 1,3 už 3200 Lt, 1992 m. BMW 525TDS, dalimis. Tel. (8-602) 83481.

naują automobilio DVD už 400 Lt. Tel. (8-695) 74017.

1993 m. Audi 100 C4, Avant., 2,3, benz.-dujos, už 6000 Lt. Tel. (8-616) 80028.

2006 m. Chrysler PT Cruiser, automat., 2,4 už 19 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 23212.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1998 m. Ford Mondeo 1,8 už 5000 Lt. Tel. (8-628) 02287.

1995 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 2350 EUR. Tel. (8-687) 98874.

1996 m. MB E22 C4, 4300 EUR. Tel. (8-612) 97370.

2000 m. Renault Grand Espace 3,0, benz.-dujos, už 12 500 Lt. Tel. (8-614) 83189.

1989 m. Volvo 440, 1,7, benz.-dujos, už



Ana Mantickaja

70-mečio progos sveikina kaimynai.

Išnuomoja 3 kambarių butą ilgesniam laikui Merkinės g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-655) 05373.

Išnuomoja garažą prie katilinės už 50 Lt/mėn. Tel. (8-698) 29351.

Išnuomoja garažą prie katilinės už 60 Lt/mėn. Tel. (8-625) 37717.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-615) 81158.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-606) 13257.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. ilgesniam laikui už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-689) 14677, (8-692) 65084.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltamių g. vyresnio amžiaus moteriai už 300 Lt/mėn. Tel. (8-641) 08621.

Išnuomoja ilgam laikui 2 kambarių butą 2 a. Liškavos g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-679) 57791.

Išnuomoja 1 kambario butą bendr. Viečiuonuose už 60 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-824) 7568.

Išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Veisiejų g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-605) 45933.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. ilgesniam laikui už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-617) 43379.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. iš 5 Šiltamių g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-682) 34688.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltamių g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-625) 85228.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kamb. bute Ateities g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-673) 64636.

Išnuomoja 16 kv.m kambarį bendrabutyje Viečiuonuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-610) 60177. nuo 20 val.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. 9 už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-614) 14014.

Išnuomoja 1 kambarį vienam asmeniui 3 kamb. bute Ateities g. už 350 Lt/mėn. Tel. (8-696) 18807.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. 23 už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. 51990, (8-679) 91155.

Išnuomoja 1 kambario butą bendr. Gardino g. 3 a. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-604) 13517 arba kreiptis Antakalnio 14-6.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-600) 70234.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute Dabintos g. už 180 Lt/mėn. Tel. (8-604) 36849.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 3 a. Vytauto g. 12-17 už 250 Lt/mėn. Tel. 52975.

Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 70 Lt. Tel. (8-686) 08628.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. Mokėti tik už patarn. arba parduoda už 160 tūkst. Lr. Tel. (8-616) 01345.

Išnuomoja 1 kambario butą Viečiuonuose už 50 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-675) 49149.

Išnuomoja 1 kambarį Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-699) 88709.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. 53596.

Tvarkingas vyras išsinuomotų butą. Tel. (8-624) 73019.

Tvarkingas vaikinai išsinuomotų 1-2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-672) 85746.

Dirbantis vyras išsinuomotų 1 kambarį. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-625) 49158.

Išnuomoja 3 kambarių butą 2 aukšte ilgesniam laikui. 1mėn.- 200 Lt + patarn. Tel. (8-600) 96334.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą be šeiminių ilgesniam laikui. Tel. (8-693) 01567.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-681) 34767.

2 asmenų šeima išsinuomotų gyv. plotą (gali be patogumų). Tel. (8-618) 20140.

Jauna šeima išsinuomotų gyv. plotą, gali mokėti apie 100 Lt., siūlyti jv. variantus. Tel. (8-624) 47047.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. 56547, (8-617) 37619.

Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-617) 28734.

REIKALINGA

Reikalingas meistras pervikti minkštus baldus. Tel. 53798, (8-618) 38292.

Reikalingas meistras padaryti remontą garaže. Tel. (8-616) 32885.

Meistras padaryti spintelę po virtuvės kriaukle. Tel. (8-678) 20059.

IEŠKO DARBO

Moters gali prižiūrėti savo namuose ligonį. Tel. (8-650) 68954.

Vyras ieško bet kokio darbo. Gali būti nenuolatinis. Tel. (8-645) 56988.

21 m. vaikinai, turintis traktorinio pažymėjimą, ieško pastovaus darbo. Tel. (8-621) 95190.

Prilyres pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

Vidutinio amžiaus moters galėtų padėti namų ruošoje arba prižiūrėti žmogų, vaiką. Tel. (8-670) 51564.

29 vaikinai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-624) 47047.

47 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 80037.

43 m. stropi moters gali prižiūrėti ligonį. Tel. (8-677) 53387, (8-676) 79168.

37 m. pareiginga moters ieško darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-604) 03985.

45 moters ieško darbo (gali prižiūrėti vaiką, ligonį). Tel. (8-678) 17100.

40 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-676) 72751.

Moters ieško darbo. Tel. (8-625) 06957.

36 m. vyriškis, turintis auto-elektro-krautuvo pažymėjimą, ieško bet kokio darbo. Tel. (8-676) 52837.

Gražina JANČIAUSKIENĖ

(1941 03 25 – 2009 03 16)

Kovo 16-ąją staiga mirė daugelio druskiniečių pažįstama ir gerbiama Gražina Jančiauskienė.

Ji gimė Vilkaviškio raj. Užbalių kaime valstiečių šeimoje. Gražina buvo vienuoliktasis vaikas šeimoje. Nuo penkiolikos metų ji jau dirbo rajono pašto ryšių įstaigoje, neakivaizdžiai mokėsi.

1965 m. su šeima persikėlė į Druskininkus. Čia vėl dirbo pašte ryšių operatore. Vėliau įsidarbo stovybos padalinėje – Gamybinių įmonių kombinate. 1969 m. buvo pakviesta dirbti į Druskininkų vykdomąjį komitetą Bendrojo skyriaus vedėja. 1974 m. paskirta Druskininkų spaudos platinimo agentūros viršininke. Šiose pareigose dirbo iki 1998 m., tais pačiais metais išėjo į pensiją. Druskininkuose ji aktyviai dalyvavo visuomeninėje veikloje. Daugelis druskiniečių ir buvę bendra-



darbiai ją prisimins kaip draugišką, malonią bendravusią, linkusią padėti, užjaučiančią, kuklią mažos įstaigėlės vadovę.

Grupė buvusių bendradarbių

Velykinė nuolaida žaliuzėms ir roletams -15%

*Akcija galioja iki 30.04

Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45, www.ardena.lt

DRUSKININKŲ VANDENS PARKAS

Kovo mėnesį pirčių erdvėje Alita

Kovo 20 d. 20.00 val. - moterų penktadienis
NEO koncertas, nemokami SPA centrų masažai, pilvo šokio pamokos, pirčių programos, putojantis vynas, šokoladiniai saldainiai, nemokamos fotografijos, loterijos...
Nuo 20.00 val. į pirčių erdvę "Alita" įleidžiamos tik moterys!
Tuo metu kartu su moterimis atvykusiems vyrams - nemokamos pramogos vandens pramogų dalyje!

Kovo 27 d. 19.00 val. - nuogalių vakaras
Pirčių programos su ekologišku medumi, Juodosios jūros druska, ažuolinėmis vantomis.
Aprangos kodas: levos ir Adomo kostiumai

www.akvapark.lt

23 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-628) 22828.

46 m. moters ieško darbo (turi kirpėjo darbo stažą). Tel. (8-679) 10616.

30 m. vyras ieško darbo (turi vairuotojo A,B, C,E karegoriją). Tel. (8-626) 69159.

2 vyrai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-692) 40097.

18 m. vaikinai ieško darbo. Tel. (8-673) 01461.

43 m. moters gali slaugyti ligonį arba senyvą žmogų. Tel. (8-626) 18127.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-620) 48013.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-648) 67993.

52 m. vyriškis be žalingų įpročių ieško fiziškai lengvesnio darbo (gali saugoti). Tel. (8-698) 16952.

Moters ieško bet kokio darbo (gali prižiūrėti vaiką arba pagyv. žmogų). Tel. (8-602) 37532.

PAMESTA

Kalviškių raj. dingo juodas rudomis letenomis šuo, panašus į ilgaplaukį taksą. Radusiems ar priglaudusiems atsiųginsiu. Tel. (8-656) 26706.

Senamiestyje pamesta mot. pinigine su svarbiais dokumentais bei kortelėmis. Radusiam atsiųginsiu. Tel. (8-628) 11116.

KITI

Gal kas gali tvarkingai šeimai padovanoti televizorių, spintelę ar spintelę? Tel. (8-629) 48499.

Dovanoja šuniukus. Tel. (8-692) 10005.

Gal kas gali jaunai šeimai padovanoti lovytę arba vežimėlį? Tel. (8-603) 00104.

Jorkšyro terjerė ieško draugo. Tel. (8-615) 77277.

Leidžia gyventi 2 kambarių bute Veisiejų g. mainais gyv. sodyboje arba išsinuomotų. Tel. (8-615) 84307.

Dovanoja nešios moters drabužius. Tel. (8-655) 06010.

parkelyje prie Muzikos mokyklos rasti 2 raktai. Tel. 53051.

Dovanoja pamatų blokus (patiems išsivežti). Tel. (8-616) 98984.

Kovo mėnesį - 20 proc. nuolaida aukso ir sidabro gaminiams.UAB "Vindrija"
M.K.Čiurlionio g. 64, Druskininkuose,
tel. 55314.

Prie Avirio
dingo europinė laika
Mačiusius ar ką nors žinančius prašome pranešti
tel. 868660450.

Už naudingą informaciją atsiųginsiu.

Velykų nuolaidos optikoje - iki 35 proc.Gydytojos konsultacija, užsisakant akinius, - nemokama.
Mūsų adresas: Vilniaus aleja 8 (buvęs butinis).
Informacija tel. 53444.PARDUODA 1,12 ha ž.ū. paskirties sklypą 1 km iki golfo laukų (1 a – 350 Lt).
MŪRO DARBAI nuo 80 Lt už kub. m.
Tel. 8-682-06841.

DIRBOTE UK, AIRIJOJE?

SUSIGRAŽINKITE MOKESČIUS JAU DABAR!

Tel. (8 37) 71 03 14
Mob. 8 609 81 185, UAB „INCOM“

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS, PROJEKTAVIMAS, GAMYBA

PAMATŲ, LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

UAB "LEIMESTA" akcininkų dėmesiui,

2009 m. balandžio 24 d. 15 val. vyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas **Alėjos g. 29, Leipalingyje.** Registracijos pradžia 14 val.
Darbotvarkėje:

1. Metinis pranešimas.
2. Finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Dėl įstatų papildymo.
5. Kiti klausimai.

Valdyba

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENIS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ g. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

✚ Nuoširdžiai užjaučiame **Janiną BELSKYTĘ** dėl mylimo brolio mirties.
Leipalingio lopšelio-darželio "Liepaitė" kolektyvas

✚ Nuoširdžiai užjaučiame mokytoją **Jurgį JANČIAUSKĄ**, mylimai žmonai mirus.
"Ryto" gimnazijos bendruomenė

✚ Skaudžią netekties ir liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame **Jurgį JANČIAUSKĄ** dėl mylimos žmonos mirties.
DNSB "Saulutė" gyventojai

✚ Gerbiamas **Jurgį JANČIAUSKAI**,
Nuoširdžiai užjaučiame ir liūdime kartu su Jumis šią skaudžią valandą, taip netikėtai netekus mylimos žmonos Gražinos.
Alma R., Dijana N., Jonas Č., Juozas L., Elena Č., Marytė K., Aldona L., Onutė S., Onutė R., Renė S.

✚ Nuoširdžiai užjaučiame **Janiną JANČIAUSKIENĘ** dėl mylimos sesers Gražinos staigos mirties.
M.K.Čiurlionio g.66 namo gyventojai

✚ **Jurgį JANČIAUSKĄ**, staiga mirus mylimai žmonai Gražinai, nuoširdžiai užjaučia
Savivaldybės istorijos mokytojai

Parduoda supjautas malkas.
Gali atvežti.
Tel. 8-629-31655.

Vištos - tik 8 Lt
Kovo 25 d., trečiadienį, prekiausime 10 mėn. vištomis (8 Lt) ir jaunomis „Kaišiadorių paukštyno“ vištomis nuo 3 iki 5 mėn.: **Leipalingyje** - 12.35 val., **Riceliuose** - 12.55 val., **Snaigupės km.** - 13.05 val., **Gailiūnuose** - 13.15 val., **Druskininkuose** (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.25 val., **Neravuose** - 13.55 val., **Grūte** - 14.10 val.
Tel. (8-612) 75682.

VIZITINIŲ KORTELIŲ GAMYBA
100 vnt. kaina tik 30 Lt
MAKETĄ PADARYSIME NEMOKAMAI!
M. K. Čiurlionio g. 97-208, Druskininkai
Tel. 47710, (8 684) 11488

GREITAI. ŠVARIAI. KOKYBIŠKAI.
Visi santechnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.



RUKKI

plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Ilgaliotasis atstovas
Alytus, Pulko g. 68, tel. 8-685 45878

Asmenų, gaunančių pajamas iš sporto ir atlikėjo veiklos bei pagal autorines sutartis, valstybinis socialinis draudimas

Informuojame, kad nuo 2009 m. sausio 1 d. privalomu valstybiniu socialiniu draudimu pradėti drausti asmenys, kurie gauna pajamas iš sporto ir atlikėjo veiklos bei pagal autorines sutartis.

Asmenys, susiję su draudėju darbo arba jų esmę atitinkančiais santykiais, ir tuo pat metu iš šio draudėjo gaunantys pajamas iš sporto ar atlikėjo veiklos, draudžiami visomis socialinio draudimo rūšimis, kaip ir dirbantieji pagal darbo sutartis, – pensijų, ligos ir motinystės, nedarbo, nelaimingų atsitikimų darbe bei sveikatos draudimu.

Nuolatiniai Lietuvos Respublikos gyventojai, kurie gauna pajamas pagal autorines sutartis iš draudėjo – Lietuvos vieneto, su kuriuo jie nesusiję darbo arba jų esmę atitinkančiais santykiais, privalomai draudžiami pensijų socialiniu draudimu pagrindinei ir papildomai pensijos dalims, ligos ir motinystės socialiniu draudimu bei sveikatos draudimu. Nuolatiniai Lietuvos Respublikos gyventojai, kurie gauna pajamas iš sporto ar atlikėjo veiklos iš draudėjo – Lietuvos vieneto, su kuriuo jie nesusiję darbo arba jų esmę atitinkančiais santykiais, privalomai draudžiami pensijų socialiniu draudimu pagrindinei ir papildomai pensijos dalims, ligos ir motinystės socialiniu draudimu, kai draudžiama tik motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) išmokoms gauti ir sveikatos draudimu. Šiems asmenims 2009 m. nustatytas 17 proc. socialinio draudimo tarifas (10 proc. moka draudėjas, o 7 proc. išskaičiuojami iš atitinkamo draudėjo atlygio).

Draudėjai užpildo ir pateikia Fondo valdybos teritoriniam skyriui, kuriame vykdoma šio draudėjo apskaita, 13-SD pranešimas apie, gaunančius pajamas pagal autorines sutartis, taip pat apie asmenis gaunančius pajamas iš sporto ar atlikėjo veiklos. 13-SD pranešimą draudėjas privalo pateikti atlyginimo sumokėjimo dieną, sumokėjus valstybinio socialinio draudimo įmokas.

2009 m. galioja pajamų, gautų iš sporto veiklos, riba, iki kurios skaičiuojamos socialinio draudimo įmokos. Šios įmokos skaičiuojamos nuo sporto veiklos pajamų, neviršijančių Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų einamųjų metų draudžiamųjų pajamų keturių dydžių sumos per mėnesį (šiuo metu vieno mėnesio einamųjų metų draudžiamųjų pajamų dydis – 1488 Lt; pajamų, nuo kurių bus skaičiuojamos socialinio draudimo įmokos, mėnesinė suma – 5952 Lt). Nuo pajamų, viršijančių šią ribą, socialinio draudimo įmokos 2009 m. neskaiciuojamos. Draudėjai iki 2009 m. kovo 30 d. privalo pateikti VSDFV teritoriniam skyriui duomenis apie asmenis nuo 2009 m. sausio 1 d. gavusius pajamų pagal autorines sutartis, taip pat apie asmenis gavusius pajamas iš sporto ar atlikėjo veiklos.

VSDFV Druskininkų skyrius

Lietuviškų patiekalų restoranui
„FORTO DVARAS“
Papildomai nuolatiniam darbui
reikalinga virėja (-as).
Norinčius prašome atvykti į restoraną
2009 m. kovo 23 d. nuo 10 iki 14 val.

PERKAME SKOLAS.
Konsultuojame skolų grąžinimo klausimais.
Atstovaujame skolininkų interesus.
Tel. 8-657-67196, el. paštas:
skolu.konsultacijos@gmail.com

Savarankiškai dirbančių asmenų, išskyrus ūkininkus ir jų partnerius bei verslo liudijimus turinčius asmenis, valstybinis socialinis draudimas

Savarankiškai dirbantys asmenys – individualių įmonių savininkai, tikrųjų ūkininkų bendrijų ir komanditinių ūkininkų bendrijų tikrieji nariai, asmenys, kurie verčiasi individualia veikla, kaip ji apibrėžta Gyventojų pajamų mokesčio įstatyme (advokatai, advokatų padėjėjai, notariai, antstoliai ir kiti asmenys, išskyrus verslo liudijimus turinčius asmenis) nuo 2009 m. sausio 1 d. privalomai draudžiami pensijų socialiniu draudimu pagrindinei ir papildomai pensijos dalims, ligos ir motinystės socialiniu draudimu, kai draudžiama tik motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) išmokoms gauti. Šiems asmenims 2009 m. nustatytas 10 proc. valstybinio pensijų socialinio draudimo ir motinystės, tėvystės bei motinystės (tėvystės) socialinio draudimo pašalpos valstybinio socialinio draudimo įmokų tarifas. Socialinio draudimo įmokos skaičiuojamos ir mokamos nuo praėjusiųjų metų gautų pajamų metinės sumos.

Individualios įmonės savininko pajamų metinę sumą sudaro įmonės apmokestinamojo pelno ir mokesčių metų pelno mokesčio sumos skirtumas. Ūkininkų bendrijos tikrojo nario pajamų metinė suma yra laikoma tam nariui tenkanti pajamų, kurias sudaro ūkininkų bendrijos apmokestinamojo pelno ir mokesčių metų pelno mokesčio sumos skirtumas, dalis. Asmenų, kurie verčiasi individualia veikla, išskyrus verslo liudijimus turinčius asmenis, pajamų metinę sumą sudaro valstybinei mokesčių inspekcijai deklaruotų individualios veiklos apmokestinamųjų pajamų ir apskaičiuotos mokesčių metų individualios veiklos pajamų mokesčio sumos skirtumas.

Už 2009 ir 2010 m. išvardintų asmenų socialinio draudimo įmokos apskaičiuojamos ir mokamos nuo šių asmenų gautų pajamų metinės sumos, neviršijančios keturių Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų einamųjų metų draudžiamųjų pajamų dydžių sumos per mėnesį (1488 Lt x 4 = 5952 Lt per mėnesį arba 5952 Lt x 12 mėn. = 71424 Lt per metus). Įmokos mokamos kartą per ketvirtį, ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 15 dienos. Įmokos gali būti avansu apskaičiuojamos ir sumokamos nuo šių asmenų pačių pasirinktos sumos, bet ne mažesnės nei 0,8 minimalios mėnesinės algos dydžio per mėnesį (800 Lt x 0,8 = 640 Lt x 10 proc. = 64 Lt per mėnesį). Avansu sumokėtos socialinio draudimo įmokos negrąžinamos. Socialinio draudimo įmokos nuo asmens pajamų, gautų praėjusiais metais, metinės sumos (sumokėtos ir mokėtinos įmokų sumos skirtumas) turi būti sumokėtos iki metinės pajamų (pelno) mokesčio deklaracijos pateikimo Valstybinei mokesčių inspekcijai termino paskutinės dienos.

Tarkime, kad asmuo, kuris verčiasi individualia veikla, deklaravo, kad 2009 metais gavo 15 000 Lt pajamų. Vadinasi, iki 2010 metų gegužės 1 dienos jis turės sumokėti socialinio draudimo įmokų 1500 Lt (15 000 Lt x 10 proc. = 1500 Lt).

Tarkime, kad asmuo, kuris verčiasi individualia veikla, deklaravo, kad 2009 metais gavo 125 000 Lt pajamų. Vadinasi, jis iki 2010 metų gegužės 1 dienos turės sumokėti socialinio draudimo įmokas nuo keturių Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų einamųjų metų draudžiamųjų pajamų dydžių sumos per mėnesį 7142,40 Lt (5952 Lt x 12 mėn. = 71424 Lt x 10 proc. = 7142,40 Lt). Už 2008 metus savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos apskaičiuojamos ir mokamos iki 2009 m. sausio 1 d. galiojusių Valstybinio socialinio draudimo įstatymo nuostatų nustatyta tvarka.

VSDFV Druskininkų skyrius

Antstolė Audronė Muzikevičienė 2009 m. balandžio mėn. 20 d. skelbia:
10 val. pirmąsias varžytynes 2 a. mūrinio gyvenamojo namo, 453,76 kv. m. bendro ploto, unikalus Nr.1599-2002-0015, su kitais inžinieriniais kiemo statiniais (skysto kuro rezervuaras), unikalus Nr.1599-2002-0026, ir 0,1105 ha ploto žemės sklypu, unikalus Nr.1501-0003-0206, esančio Birutės g. 4, Druskininkų m., priklausančio Džiugui Vaičiūnui.
Pradinė kaina – 776 000 Lt, dalyvio mokestis – 77 600 Lt.

11 val. pirmąsias varžytynes 1 a. mūrinio gyvenamojo namo, 226,00 kv. m. bendro ploto, unikalus Nr.4400-0713-3380, su rąstiniu ūkio pastatu, unikalus Nr.4400-0713-3391, ir 0,0627 ha ploto žemės sklypu, unikalus Nr.1501-0003-0051, esančio Dabintos g. 24, Druskininkų m., priklausančio Anatolijui Ivanovui.
Pradinė kaina – 489 600 Lt, dalyvio mokestis – 48 960 Lt.

Varžytynės vyks antstolės Audronės Muzikevičienės kontoroje, adresu Vasario 16-osios g. 7-7, Varėna. Telefonas pasiteirauti: 8-310 52117, mob. 869889903. Visi suinteresuoti asmenys, turintys teises į parduodamą turtą, iki varžytynių privalo pranešti antstolei Audronei Muzikevičienei adresu Pramonės g. 8, Varėna, tel. 869889903 ir pateikti tai patvirtinančius dokumentus.

UAB „Lietuvos“ sanatorija parduoda
naudotus plastikinius
langus ir duris.
Kreiptis tel. 52802.

**KOMPIUTERIŲ TECHNINIS
CENTRAS PERSIKĖLĖ Į
DRUSKININKŲ G. 12 – 37.**
Darbo laikas: I-V: 9-18 val.
VI, VII – nedirbame.
(įvažiavimas iš Čiurlionio gatvės, šalia
kavinės „Bebenčiukas“).
Tel. 51741, mob. tel. 8 687 37535.

Laisvalaikio klubas „Sūkurys“
siūlo darbą
laisvalaikio klubo vadybininkui-
renginių organizatoriui.
Reikalavimai: renginių organizavimo patirtis, darbas kompiuteriu, kūrybingumas, komunikabilumas, užsienio kalbų mokėjimas.
CV siųsti el. p. personalas@hotel-druskininkai.lt
arba skambinti tel. +370 687 24471.

Kokybiškai atlieku vidaus
apdailos darbus.
Klijuoju plyteles.
Ilgametė patirtis.
Tel. (8-640) 30515.

Informuojame,

kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:



Adresas	Data	Laikas
Didžiasalio k. KT Lp-508 Leipalingio sen.	kovo 30 d.	8–16 val.
Aušros g. 27 n.	kovo 31 d.	10–15 val.
Žogalių k. KT Dr-607 Viečiūnų sen.	balandžio 1 d.	8–17 val.
SB, „Rūta“. KT Dr-610 Viečiūnų sen.	balandžio 2 d.	8–17 val.

Atsiprašome už laikinus nepatogumus.

Informacija apie planinius atjungimus teikiama

tel. 1802 arba internete www.rst.lt

Viskas prasideda nuo energijos

Informuojame, kad Druskininkų r., Leipalingio k.v., Leipalingio sen., Veršių k. atliekami žemės sklypo (kad. Nr. 5925/0009:125 savininkų Ramūno Vaidelio, Dijanos Buliauskienės, Lino Malinausko, Marijonos Eidukevičienės, Jono Eidukevičiaus) kadastriniai matavimai. Kviečiame aplinkinių žemės sklypų savininkus, Oną Šumskienę (ž. skl. kad. Nr. 5925/0009:350); Elę Vinikaitienę (ž. skl. kad. Nr. 5925/0009:303); Angelę Dabravolskienę (ž. skl. kad. Nr. 5925/0009:124; 5925/0009:296; 5925/0009:295); Antaną Eidukevičių (ž. skl. kad. Nr. 5925/0009:17); Eugenijų Žukauską (ž. skl. kad. Nr. 5925/0009:177); Kęstutį Smaliuką, Vidą Žibūdą, Janę Montvilienę, Nijolę Kulakauskienę, Algirdą Petrą Melvidą, Marijoną Eidukevičienę, Alfredą Montvilį (ž. skl. kad. Nr. 5925/0009:126) arba Jų įgaliotus asmenis, 2009-04-07 nuo 14:00 iki 15:00 val. atvykti prie Jiems nuosavybės teise priklausančių žemės sklypų, dėl gretimų žemės sklypo ribų suderinimo ir paženklavimo vietovėje. Žemės sklypo kadastrinius matavimus atlieka J. „Geodeziniai matavimai ir projektavimas“, Aukštaičių g. 9, Kaunas LT-44148, Tel. Nr.: 867577777 arba 867788883.

Išnuomojamas 2 kambarių 48 kv.m gyv. patalpos 1 aukšte, Gardino g. 92. Tinka biurui ir komercinei veiklai. Įėjimas – atskiras. Tel. (8-612) 79889.

Atliekame vidaus apdailos darbus.
Tel. (8-615) 47170.

Ūkininkų ir jų partnerių Valstybinio socialinio draudimo įmokų mokėjimo tvarka ir terminai

Ūkininkai bei jų partneriai, tuo atveju, kai žemės ūkio valdos, įregistruotos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registre, ekonominis dydis pagal valstybės įmonės Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro atliktus skaičiavimus už praėjusių metų mokestinį laikotarpį nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. yra lygus 4 europinio dydžio vienetais (EDV) arba didesnis, nuo 2009 m. sausio 1 d. draudžiami privalomuoju valstybiniu socialiniu draudimu. 2009 m. ūkininkams ir jų partneriams nustatytas 8 proc. dydžio socialinio draudimo įmokos tarifas, tačiau šis tarifas laipsniškai per 2009 – 2011 m. bus didinamas iki 28,5 proc. Socialinio draudimo įmokos mokamos kartą per ketvirtį ne vėliau kaip iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 15 dienos.

Ūkininkų ir jų partnerių, kai žemės ūkio valdos ekonominis dydis už praėjusių metų mokestinį laikotarpį yra lygus 14 EDV arba mažesnis, mėnesio socialinio draudimo įmokos apskaičiuojamos ir privalomai sumokamos nuo minimalios mėnesinės algos (MMA). Šiuo metu MMA lygi 800 Lt, tai socialinio draudimo įmokos dydis yra 64 Lt per mėnesį (800 Lt x 8 proc. = 64 Lt) arba 192 Lt per ketvirtį.

Kitu atveju, kai žemės ūkio valdos ekonominis dydis už praėjusių metų mokestinį laikotarpį yra didesnis nei 14 EDV, mėnesio socialinio draudimo įmokos avansu apskaičiuojamos ir privalomai sumokamos nuo pačių ūkininkų ir jų partnerių pasirinktos sumos, bet ne mažesnės nei MMA per mėnesį dydžio. Avansu sumokėtos įmokos negrąžinamos. Socialinio draudimo įmokos nuo ūkininkų ir jų partnerių pajamų, gautų praėjusiais metais, metinės sumos (sumokėtos ir mokėtinos įmokų sumos skirtumas) turi būti sumokėtos iki metinės pajamų (pelno) mokesčio deklaracijos pateikimo Valstybinei mokesčių inspekcijai termino paskutinės dienos.

Kai ūkininkų ir jų partnerių žemės ūkio valdos ekonominis dydis už praėjusių metų mokestinį laikotarpį yra didesnis nei 14 EDV, pajamų metinė suma yra laikoma ta suma, kurią sudaro skirtumas tarp Valstybinei mokesčių inspekcijai deklaruotų kiekvieno asmens žemės ūkio veiklos apmokestinamųjų pajamų ir apskaičiuotos mokestinių metų žemės ūkio veiklos pajamų mokesčio sumos, tačiau ne mažesnė nei 12 MMA ir ne didesnė nei 12 Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų einamųjų metų draudžiamųjų pajamų dydžių suma (t. y. ne mažesnė nei 800 Lt x 12 = 9600 Lt ir ne didesnė nei 1488 Lt x 12 = 17856 Lt).

Tarkime, kad ūkininkas per 2009 metus nuo 12 MMA sumos 9600 Lt (800 Lt x 12 = 9600 Lt) sumokėjo socialinio draudimo įmokų 768 Lt (64 Lt x 12 mėn. = 768 Lt). Tarkime, ūkininkas deklaravo, kad 2009 metais gavo 15 000 Lt pajamų. Vadinasi, ūkininkas iki 2010 metų gegužės 1 dienos turės sumokėti socialinio draudimo įmokų skirtumą (15 000 x 8 proc.) - 768 = 432 Lt.

Tarkime, ūkininkas deklaravo, kad 2009 metais gavo 25 000 Lt pajamų. Vadinasi, ūkininkas iki 2010 metų gegužės 1 dienos turės sumokėti socialinio draudimo įmokų skirtumą nuo sumos ne didesnės nei 17 tūkst. 856 Lt (t. y. 17 856 Lt x 8 proc.) - 768 = 660,48 Lt.

Ūkininkų ir jų partnerių, tuo atveju, kai žemės ūkio valdos ekonominis dydis už praėjusių metų mokestinį laikotarpį yra lygus 14 EDV arba mažesnis, pajamų metinė suma laikoma 12 MMA suma (t. y. 800 Lt x 12 = 9600 Lt). Ūkininkai ir jų partneriai, kai žemės ūkio valdos ekonominis dydis už praėjusių metų mokestinį laikotarpį yra lygus 14 EDV arba mažesnis, socialinio draudimo įmokų gali nemokėti (tas laikotarpis bus neįskaitytas į socialinio draudimo stažą), kai: gauna socialinio draudimo senatvės ar socialinio draudimo netekto darbingumo (invalidumo) pensiją; gauna šalpos pensiją ar šalpos kompensaciją, išskyrus šalpos našlaičių pensiją; gauna su socialinio draudimo santykiais susijusių (socialinio draudimo) senatvės ar netekto darbingumo (invalidumo) pensiją iš Europos Sąjungos valstybės narės, kitos Europos ekonominės erdvės valstybės, Šveicarijos Konfederacijos arba šalies, su kuria Lietuvos Respublika yra sudariusi tarptautinę sutartį dėl socialinės apsaugos taikymo.

VSDFV Druskininkų skyrius



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikės miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS

Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

PARDUODA MALKAS.

Supjauna, sukapoja.
Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.
Tel. (8-682) 12786.

Skubūs kreditai

Suteikiame paskolas už užstatą.
Tel. (8-624) 68147.

BALKONŲ STIKLINIMAS

nuo 270 Lt m² - STUMDOMOMIS ALIUMINIO KONSTRUKCIJOMIS

Tel.: 8 313 47 506, 8 656 15 468
M.K.Čiurlionio g. 97-108
Druskininkai

UAB "NIVELSTA"

Atlieka daugiabučių namų vidaus nuotakyno vamzdinių remonto darbus.

Renovuoja, remontuoja bei įrengia naujus lauko nuotakyno bei vandentiekio tinklus. Kloja gelžbetonio plyteles bei trinkeles.
Tel. 8-614-86478.

Kovo 27 d. dirbs būrėja Almida.

Laisvės a. 1.
Tel. 8-674-21205.

Akcija! A.Andriejuk optikoje

(M.K.Čiurlionio g.65, kitapus "Mini Maximos", tel. 51153)
Pigūs progresiniai lęšiai (tas pats lęšis – ir tolumui, ir artumui).

Kokybiškai atliekame vidaus apdailos darbus.

Tel. 8-624-34000.

Parduodami baltarusiški DURPIŲ BRIKETAI

(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjūvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). **Pristatome.**
Tel. (8-650) 89192.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuosius, žabus.

Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt

GEODEZIJA, TOPOGRAFIJA, SKLYPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ, INVENTORIZACIJA

Tel. (8-624) 68147, (8-610) 01516.
M.K.Čiurlionio g. 111-216.

Pirkite vištas! Kaina - tik 8 Lt!

Kovo 21 d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno 10 mėnesių dedančiomis rudomis dedeklėmis vištomis (8 Lt) ir jaunomis 3-4 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis vištaitėmis:
Stračiūnuose – 8 val., Vilkiatinyje – 8.15 val., Liškiavoje – 8.30 val., Snaigupėje – 8.45 val., Riceliuose – 9 val., Gailiūnuose – 9.20 val., Druskininkuose – 9.40 val., Švendubrėje – 10 val., Grūte – 10.20 val., Neravuose – 10.30 val., Gerdašiuose – 10.50 val., Leipalingyje – 11.15 val.
Tel. 8-612-17831.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemas.
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks. 852602932, (8-640) 30412, el.p. ramle.vilnius@gmail.com

Gyvūnų priežiūros centras Vieciūnuose

Šunų dresūra. Gyvūnų globa.
Tel. (8-682) 10066.
Kirpykla.
Tel. (8-682) 63100.

Dėmesio!

Atidarytas naujas užuolaidų salonas "Senukų" prekybos centre.

Atidarymo proga iki balandžio 15 d. – visiems audiniams taikoma 10 proc. nuolaida.

Konsultuojame. Projektuojame. Siuvame.
Tel. 8-699-87265.

IŠNUOMOJAMA

visiškai įrengta kirpykla Vieciūnuose arba parduodama.
Tinkama kitai komercinei veiklai.
Tel. (8-696) 96396.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulus pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

PARDUODU sandėlius, garažus, nafos bazę (buv. kolūkio, iš viso 600 kv. m, 52 a žemės, įregistruoti Registrų centre) Druckūnų k., 7 km nuo Varėnos.
IŠNUOMOJU 500 kv. m patalpas Baravykų g.6.
Tel. 8-612-12197.

Pavasarij būkime gražūs! SPA Vilnius SANA

dovanoja 20% nuolaidas visoms kirpyklos paslaugoms!

Dovanojame Wella plaukų džiovintuvą, įsigijus paslaugų ir plaukų priežiūros produktų už 200 Lt.

Tel. 8 313 53900
info@spa-vilnius.lt
www.spa-vilnius.lt

UAB ERDIALAS

ŠARVUOTOS IR VIDAUS DURYS

M.K.Čiurlionio g. 97-108, Druskininkai.
Tel. 8 313 47 506, 8 656 15 468

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.

Džūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 dmediena@gmail.com

Gaminame

metalines tvoras, vartus, turėklus iš nerūdijančio plieno, lauko baldus.
Tel. (8-610) 07723.

Kasame, valome šulinius. Grežiame, įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. **Santehnikos darbai.**
Tel. (8-685) 00059.

Didelės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

MATUOJAME ŽEMĘ.
Licencijuota įmonė UAB "GeoLTD" atlieka geodezinius (kadastrinius) matavimus ir daro topografines nuotraukas.
Tel. (8-684) 13998.

AUSROS VARTŲ klinika
Justiniškių g. 64-5, Vilnius, tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73, (8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ

GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS

Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos

Profesionalus vonių restauravimas kliento namuose.
5 metų garantija. Visi atspalviai.
Dirbame ir savaitgaliais.
Tel. (8-671) 94194.

Medienos pjovimas, sienų frezavimas, rąstų namų statyba.
Darbai atliekami kliento namuose mobiliu įranga.
Parduoda pušies rąstus.
Tel. (8-673) 53838, Artūras; (8-678) 34127.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.

Džūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 dmediena@gmail.com

Gyventojų žiniai

2009 m. kovo 25 d. nuo 9 iki 14 val. Druskininkų PSP centre rengiama donorų diena.
Laukiame visų, galinčių duoti kraujo.
Su savimi reikia turėti asmens dokumentą.
Nacionalinis kraujo centras

UAB "MARGASMILTĖ",
Statybininkų g. 5, Druskininkuose
NUO BALANDŽIO 1 DIENOS – 10 proc. nuolaidos visiems betono gaminiams!

Gamina ir parduoda konkurencingomis kainomis:
- įvairių markių sertifikuotus prekinį betoną ir cementinį skiedinį atsparius šalčiui;
- betono gaminius: pamatų blokus, sąramas, žiedus, dangčius, dugnus;
- karjerinį žvyrą, paviršinį ir augalinį gruntus, žvirgždą, sijotą smėlį, atsijas.
Išrašome produkcijos kokybės deklaracijas.
Pageidavimus prašome siųsti elektroniniu paštu: info@margasmilte.lt
Informacija tel. 8-313-51602.

Aukštuminiai, vidaus apdailos darbai. Stogų dengimas. Fasadų dažymas, šiltinimas, skardinimas. Tarpblokinis siūlių hermetizavimas-remontas. Autobokštelių nuoma.
Tel. (8-671) 99626, (8-679) 62868.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis.
Dengiame stogus.
Prekiaujame statybine mediena.
Tel. (8-651) 32880.

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-689) 55185.

PARDUODA LAPUOČIŲ IR SPYGLIUOČIŲ MALKAS
Tel. 8 694 82 209

VISKAS PIRTIMS
Liepinės dailylentės, gultai ir kt. Įrengimo darbų paslaugos.
Tel. (8-698) 55856.

BRANGIAI PERKA IVAIRAUS ĮMITIMO ARKLIUS
Tel. (8-682) 89777

UAB "Amla"
STATO rąstinius, karkasinius namus, pirtis, lauko terasas, laiptus, šulinius, lieptus.
NUOMOJA 18 m ilgio kraną su 17 t bortiniu sunkvežimiu.
PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną
Tel. (8-682) 66872.

Greitai ir kokybiškai gamina nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.
Tel. (8-698) 46696.

RATŲ REMONTAS
Prekyba naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės, tel. (8-698) 12218.

Nebrangiai, greitai ir kokybiškai atlieka visus suvirinimo bei santehnikos darbus.
Tel. 8-614-21767, 8-615-72539.

Ambicingas vaikas



Simona JURGELEVIČIŪTĖ

“Ryto” gimnazijos abiturientą Adą Gecevičių, kurio solinis koncertas įvyko vasario 27-osios vakarą, galima būtų pavadinti pakankamai aktyviu muzikantu, pajairinančiu mūsų miestelio kultūrą. Renginys buvo nemokamas, paties Ado žodžiais tariant, vienintelis „užmokestis“ – atėjusiųjų dėmesys. Panašu, jog norinčiųjų sumokėti tokią kainą atsirado pakankamai daug. Likus kelioms minutėms iki renginio pradžios, gimnazijos aktų salė šurmuliavo, ore tvyrant nekantrumui ir tam tikram jauduliui. Pritemus šviesoms ir scenoje pasirodžius vaikiniui, dėl kurio buvo susirinkta, pasigirdo aplodismentai, kurių netrūko visą likusį vakarą.

Adas atliko savo paties sukurtą muziką, ir tai įrodo jo pasiryžimą dirbti ir tobulėti toliau. Didžiąją vakaro dalį vaikas atliko kūrinį vienas, tačiau koncertas buvo pabaigtas Ado (mušamieji) ir Sauliaus Sakavičiaus (klavišiniai) improvizacija. A. Gecevičius išsitarė, jog būgnais susidomėjo būdamas trylikos, ir tas susižavėjimas per pastaruosius penkerius metus tik sustiprėjo. Jaunojo muzikanto planai pakankamai ambicingi – jo galvoje sukasi mintys apie albumo išleidimą ir profesionalaus muzikanto bei kompozitoriaus karjerą. Žinoma, tam reikalingos lėšos, todėl visi atėjusieji galėjo prie šios svajonės prisidėti paaukodami atitinkamą pinigų sumą.

Už paramą rengiant koncertą Adas nuoširdžiai dėkoja draugams: S. Sakavičiui, Ugniui Mickevičiui, Mindaugui Malikevičiui, mokytojui Andriui Mosiejui ir visiems kitiems, prie to prisidėjusiems.

Turėsime nuotykių parką

Netrūkus Druskininkuose atsiradęs dar vienas traucios objektas. Jau šią vasarą miške prie Nemuno turėtų pradėti veikti teminis nuotykių parkas, kur galėsime aktyviai leisti laisvalaikį gamtoje.

Ypač šis parkas turėtų patikti judriems jauniems žmonėms ir šeimoms su vaikais – čia jie galės pasijusti tikrais Tarzanais. Miške tarp medžių ir pačiuose medžiuose planuojama įrengti kelias skirtingo sudėtingumo trasas – siūbuojančius tiltus, kabančius tinklus, kilpas, judančius rąstus, ant kurių norintys galės karstyti. Įdomiausia ir ekstremaliausia parko pramoga turėtų būti skriejimas lynu aukštai tarp medžių ir virš Nemuno upės.

“Jau seniai galvojau apie panašaus pobūdžio parką, - prisipažino meras Ričardas Malinauskas. - Pavydžiai žiūrėjau į prie Jonavos esančią “Lokės pėdą” ar aktyvias pramogas šalia kavinės “Pas Juozapą” Palangoje. Todėl kai sulaukėme pasiūlymo įrengti ką nors panašaus ir pas mus, žinoma, pritarėme”.

Jauni vilniečiai Kostas Kačerauskas ir Marijus Krasnickas pasiūlymą mūsų savivaldybei įrengti Druskininkuose nuotykių parką pateikė praėjusių metų vasaros pabaigoje. Paašikėjo, kad prie Palangos esančią analogišką aktyvių pramogų vietą įrengė irgi šie jaunuoliai. Pasiteiravusiems apie jų veiklą mūsų savivaldybės darbuotojams kavinės “Pas Juozapą” šeimininkas teigė priekaištų jiems neturintis. Beliko Druskininkuose parinkti parkui tin-



kamą vietą.

“Pasiūlėme jiems pagalvoti apie Raigardo slėnį, manėme, kad tokioms pramogoms reikia aukštų slaitių. Tačiau paaiškėjus, kad karstymosi įrengimams užtenka medžių kamienu aukščio, pasiūlėm patiems mieste pasirinkti vietą”, - pasakojo meras.

Šitaip buvo nutarta būsimajį

nuotykių parką įkurdinti Maironio gatvės gale, už Vandens parko, šalia naujai statomo tilto per Nemuną. Nuspręsta, jog ši vieta yra patogiausia – miško parke žmonės mėgsta pasivaikščioti, iki čia visi galės ateiti pėsčiomis ir pramogauti.

Pasak R. Malinausko, sunku pasakyti, kiek kainuos tokio nuotykių parko įrengimas, nes

rengėjai darnepateikė šamatos. “Bet, manau, apie 100 tūkst. litų turėtų atsieiti”, - svarstė jis.

Numatoma, kad nuotykių parke vienu metu pramogauti galės apie 50 žmonių, per dieną parkas turėtų aptarnauti iki 200 lankytojų. Šis pramogų objektas turėtų pradėti veikti jau nuo birželio pradžios.

“Druskonio” inf.

Stephen Sinclair & Anthony McCarten

Striptizo ereliai

Režisierius: Arkadiusz Jakubik
Scenografinė: Wojciech Stefaniak
Choreografinė: Krzysztof Adamski

Vaidina: Gytis Ivanauskas, Judita Zareckaitė, Lina Rastokaitė, Vytautas Rašimas, Sakalas Uzdavinys, Eimutis Kvoščiauskas, Algirdas Dainavičius, Juozas Galžauskas, Irmantas Bačelis, Dalius Skamarakas.



Balandžio 8 d. 19.30 val.

Druskininkai, sanatorija „Eglė“

Generalinis remėjas:



N-16

Remėjai:

DRUSKONIS

REDAKCIJOS ADRESAS:
Vilniaus al. 32, 4690 Druskininkai
El. paštas: info@druskonis.lt

Leidėjas - UAB "Druskininkų savaitė"
REDAKTORIUS Eugenijus Rutkauskas
Tel. 53631.

KORESPONDENTŲ tel.: 55123, 53631.
Tel./faksas 55123.
SKELBIMAI - tel. 55116.

Apimtis 4 sp.l. Nr. 996. Tiražas 5000 egz.
Spaudė AB "Spauda". Indeksas 67255.
ISSN 1392-7418. Užs. Nr.

Redakcijos nuomonė nebūtinai sutampa su laikraščio autorių nuomone.
Redakcija už skelbimų turinį neatsako.

Poilsis žvejojant

Poledinės žūklės mėgėjas Leipalingio kūno kultūros mokytojas Antanas Ruginis ir šią žiemą buvo ištikimas savo pomėgiui. “Pailsiu gamtoje ir vienu metu”, - sako mokytojas, be žvejojimo ant ledo, dargi



fotoaparataž pasiimdamas, idant žiemojančius ežerus įamžintų. Jo meninės fotografijos ekspozicija nuolatos kabo mokyklos fojė, tuo tarpu kitoki – ištrauktų žuvų laimikį – jis beveik kiekvieną savaitę iš naujo skaičiuoja. Kovo 1-

ają iš Vilkinio ežero prie Viktorinos ištraukė 900 gramų ešerį (žr. nuotraukoje), anksčiau iš Veisiejų ežero – 1 kg 200 g karšį, vasario pradžioje – nemažą lydekaitę ir t.t. nuo pat žiemos pradžios.

“Druskonio” inf.